speedo >

Speedo Talent Cup 2015
Amsterdam, 1-3-2015

é \////,

WEDSTRIJDZWEMMEN

1 - Speedo Talent Cup deel 1

01-03-2015 - 10:30

Programmanr. 1 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
01-03-2015 - 10:30 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
1. Kylian Heederik Swol 1894 200300353 1:27.99 +0,73 F 41.94 1:27.99
2. Rijk Heere De Futen 200300897 1:29.68 +0,70 F 42.02 1:29.68
3. Noa Burgstra TriVia 200300557 1:35.66 +0,94 46.50 1:35.66
4. Tygo Korving ZPB H&L 200300773 1:37.77 * +0,76 46.08 1:37.77
5. Mark Bakker ZV De Zaan 200300367 1:39.54  +0,69 48.20 1:39.54
6. Michael Smink Aquarijn 200302169 1:41.02 47.33 1:41.02
7. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 200301911 1:42.87 +0,50 48.99 1:42.87
8. Stijn de Lang ZPC Hoogeveen 200300313 1:44.09 +0,71 51.39 1:44.09
9. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 200303205 1:44.67 * +0,75 50.37 1:44.67
10. Erwin Boer TriVia 200302619 1:45.00 +0,76 49.45 1:45.00
11. Lex Bootsman De Rijn 200300177 1:4796 +0,86 49.16 1:47.96
12. Liam Wesemann MSV- Zeemacht 200300581 1:51.16  +0,76 53.63 1:51.16
13. Thijs Bosma De Dolffijn 200302443 1:51.36  +0,80 52.08 1:51.36
Eindtijd handtijd
14. Alae Eddine Amran DWT 200302853 1:56.76  +0,75 54.08 1:56.76
DIS Angelo Rou De Rijn 200300027 sb
DIS Tom Thijssen NDD 200301521 AA
Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
01-03-2015 - 10:35 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
1. Myrthe Natzijl ZC Borger 200400076 1:31.16  +0,60 E 43.58 1:31.16
2. Luna de Vries Swimteam Helden~Mosa 200400516 1:32.31  +0,75 F 1:32.31
3. Danielle Vis De Columbiaan 200401044 1:3551 +0,72 F 44.64 1:35.51
4. Veerle Nieborg TriVia 200400428 1:35.96  +0,69 F 45.66 1:35.96
5. Alysha de Jong ZPCH 200400086 1:39.11  +0,87 47.13 1:39.11
6. Yvette Buis De Dolfijn 200401830 1:40.90 48.62 1:40.90
7. Roos Serebryanik TriVia 200403156 1:40.99 +0,80 46.93 1:40.99
8. Nine Galy DAW 200402902 1:42.17 * +0,70 48.19 1:42.17
9. Tara Schuurman Deltasteur 200400386 1:43.84 +0,68 50.19 1:43.84
10. Madelief Blesgraaf Oceanus 200402112 1:45.64 +0,91 49.91 1:45.64
11. Naya Koc DAW 200400682 1:46.49 * +0,57 49.98 1:46.49
12. lIris Eisenga TriVia 200401254 1:47.14 49.98 1:47.14
13. Vivian Gravemaker De Rijn 200400058 1:48.56  +0,69 50.74 1:48.56
14. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 1:50.95 +0,82 1:50.95
15. Nina Bellaart Oceanus 200400756 1:53.28  +0,77 53.87 1:53.28
16. Sennavan der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 2:00.71  +0,83 57.81 2:00.71
Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 10:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv
Junioren 1 t/m 3
1. Luc Kroon Ed-Vo 25.38 200100697 26.94 +0,79 D
2. Calvin Lu De Dolfijn 24.65 200004627 27.31 +0,76 F
3. Jens de Groot DAW 26.79 200001399 27.35 +0,79 F
4. Marc Castricum De Dolfijn 27.26 200000321 27.48 +0,72 F
5. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 26.57 200000839 27.62 +0,46 F
6. Nick Stikkelman DAW 27.02 200100593 27.87 +0,68 E
7. Toon Koudijs DWK 27.60 200000433 27.88 +0,75 F
8. Emre Uysal DWT 28.01 200003465 28.01 +0,72 F
9. Arjan Dekker TriVia 27.42 200000499 28.33 +0,72 F
10. Bjorn van Doesburg Aquarijn 27.75 200201867 28.38 +0,71 E
11. Bas Kost ZPC Hoogeveen 28.13 200000419 28.39 +0,78 F
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Programmanr. 3, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 1 t/m 3

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv
11. Thomas Hamstra Orca 26.99 200001693 28.39 +0,73 F
13. Gerard Willighagen Poseidon'56 25.87 200103663 28.44 +0,85 F
14. Franklin Paassen De Dolfijn 27.99 200003881 28.60 +0,66 F
Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 27.24 200101599 28.60 +0,80 F
16. Valdemar de Jong De Aalscholver 29.56 200100221 28.66 +0,77 F
17. Brandon van den Berg Poseidon'56 27.68 200200669 28.67 +0,84 E
18. Miquel Koeleman De Columbiaan 29.62 200002763 29.02 +0,70 F
19. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 28.51 200100067 29.06 +0,81 F
20. Karl van den Burg Aquarijn 29.05 200000553 29.13 +0,90 F
Eindtijd handtijd
21. Swen van Elteren Aquarijn 28.55 200103331 29.14 +0,73 F
22. Finn van Bommel De Columbiaan 28.70 200103683 29.53 +0,79 F
Malik Akhiyad ZPCH 28.79 200004615 29.53 +0,76
24. Sander luga Poseidon'56 29.21 200101389 29.64 +0,75 F
25. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 29.45 200004181 29.80 +0,80
26. Tjeerd van Stein LZ 1886 29.58 200101439 30.21 +0,59
27. Sil Oeldrich DAW 28.69 200103923 30.51 +0,75
28. Finn Vos De Dolfijn 32.04 200200665 32.43 +0,69
AFGEM Boris Glijn Zwemlust- den Hommel 28.55 200001349
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Floris Kotterink Albion 24.07 199800199 24.71 * +0,68 D
2. Thijs van Wieringen De Columbiaan 24.01 199900577 24.92 +0,73 C
3. Bart Sommeling De Dolfijn 24.64 199800765 25.65 +0,68 E
4. Simon Koopen ZV De Zaan 24.84 199802127 26.14 +0,70 E
5. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 24.96 199802463 26.15 +0,73 E
Erik Bult DAW 25.40 199902153 26.15 +0,74 E
7. Rense Ruig ZV De Zaan 25.53 199901627 26.22 +0,78 E
8. Robin van Beek LZ 1886 25.26 199704023 26.44 +0,70 F
9. Tim Wassenaar ZV De Zaan 26.09 199901869 26.53 * +0,72 E
10. Brian Otjes Aquarius 26.07 199901135 26.55 +0,89 E
11. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 25.72 199701045 26.71 +0,70 F
12. Rick Rodrigues de Mercado De Dolfijn 26.27 199705357 26.89 +0,69 F
13. Justus Ykema DWK 26.19 199900029 26.93 +0,78 F
14. Bas Verdoes LZ 1886 26.38 199801487 26.96 +0,76 F
15. Friso van der Meulen TriVia 26.29 199800617 27.03 +0,81 F
16. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 26.19 199801851 27.07 +0,71 F
17. Linquendo van der Klooster ZPB H&L 25.75 199801361 27.30 +0,69 F
18. Maik Huser ZPC Hoogeveen 26.95 199900265 27.43 +0,81 F
19. Anis el Bachaoui De Dolfijn 27.26 199702093 27.44 +0,71 F
20. Sander Dorland ZV De Zaan 26.07 199902643 27.45 +0,77 F
21. Timo de Vries De Forel 26.90 199900407 27.47 * +0,84 F
22. Vito Meijj De Dolfijn 25.72 199900777 27.51 +0,78 F
23. Sohrab Shirzad Oceanus 27.28 199904847 27.63 +0,85 F
24. Zyco van Esveld DWT 27.14 199903843 27.85 +0,78 F
25. Wouter Netto Zwemlust- den Hommel 27.17 199803137 28.22 +0,97
26. Abdelrahman Mohamed DWT 27.91 199805237 28.84 +0,70
AFGEM Kars Veldkamp WS Twente 25.42 199700747
Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 10:48 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv
Junioren 3 en later
1. Imanide Jong ZPCH 27.89 200200464 29.06 +0,80 C
2. Brit Brandsma De Forel 28.36 200100026 29.51 +0,81 E
3. Céline Fouzai De Dolfijn 28.86 200202750 29.87 +0,70 D
4. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 29.42 200101042 30.02 +0,85 E
Eline Brok WS Twente 29.33 200100186 30.02 +0,73 E
6. Irene Fredriks WS Twente 28.16 200100962 30.12 +0,81 E
7. Janneke Weiland Orca 29.20 200100128 30.39 +0,80 F
8. Joyce Kuipers Orca 29.90 200103426 30.48 +0,84 F
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Programmanr. 4, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv
9. Britt Gerdes ZC Borger 30.00 200201636 30.57 +0,81 E

10. Giulia Corsi De Columbiaan 29.94 200100468 30.66 +0,80 F

11. Yara Weldam Aquarijn 30.80 200102762 30.96 +0,84 F

12. Lindi Bos DWK 31.77 200101256 31.09 +0,75 F

13. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 30.33 200102098 31.13 +0,85 F

14. Benthe Knol ZC Borger 31.16 200101574 31.37 F

15. Lotus van Geemen NDD 29.72 200201124 31.46 +0,88 F

16. Rachel Jahn ZV De Zaan 30.08 200100958 31.61 +0,80 F

17. Amber Bellaart Oceanus 30.48 200101260 31.95 +0,74 F

18. Sarah Kits WS Twente 31.51 200101024 31.97 +0,83 F

19. Stella Poort DAW 32.68 200201430 32.08 +0,87 F

20. Kithapat Braunius DWT 31.29 200201532 32.46 +0,78 F

21. Danielle Hofstra De Forel 31.84 200102016 32.50 +0,85

22. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 32.89 200300666 32.54 +0,88 F

23. Sarah el Bacha De Dolfijn 32.47 200201104 32.55 +0,70 F

24. Kyra Wesemann MSV- Zeemacht 32.57 200201440 32.65 +0,73 F

25. Fleur van Norren ZPB H&L 32.06 200204432 32.71 +0,92 F

26. Britt van der Linden Oceanus 31.89 200100960 32.87 +0,68

27. Linde Jarings ZPCH 32.13 200200736 32.91 +0,89

28. Savannah van der Kroft LZ 1886 32.84 200101678 33.49 +0,82

29. Amy Koelman De Columbiaan 33.59 200300922 33.53 +0,82 F

30. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 33.11 200203034 33.77 +0,91

31. Emina Agovic De Dolfijn 33.29 200103560 34.23 +0,70

32. Kiristel Beijk De Columbiaan 33.38 200201278 34.24 +0,76

33. Nada el Bachaoui De Dolfijn 34.39 200101700 34.46 +0,77

34. Tessa Maat Deltasteur 33.80 200201826 34.54 +0,90

35. Anna Tinga De Forel 34.06 200302734 34.60 +0,80

36. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 34.85 200303662 34.73 +0,74

37. Sigrid Hoogland De Forel 34.87 200301976 34.80 +0,85

AFGEM Amber Celie Oceanus 31.18 200300756
Jeugd1en2

1. Gabriélle Bolk Swol 1894 27.21 199900344 27.71 +0,80 D
2. Simone Krans ZPC Hoogeveen 27.84 199900756 28.83 +0,79 E
3. Tiffany Leerdam De Forel 28.01 200006200 28.95 +0,79 E
4. Daphne Rockers ZC Borger 28.58 200001376 29.15 +0,76 E
5. Hilde Dekker TriVia 28.67 199901926 29.32 +0,87 E
6. Quinty Jansen Aquarijn 29.43 200000810 29.37 +0,74 E
7. Lianne Bouwmeester Oceanus 28.19 200000956 29.56 +0,76 E
8. Jasmijn van Rossum NDD 28.89 199904254 29.62 +0,80 F
9. Bibi Stokvis De Dolfijn 27.91 199900892 29.65 +0,71 F

10. Hannah Bervoets ZV De Zaan 28.91 200000726 29.78 +0,79 E

11. Ninavan Maarle LZ 1886 28.10 199903370 29.80 +0,80 F

12. Annemarie Hoving TriVia 29.09 200000248 29.96 +0,81 F

13. Jill Blide ZPC Hoogeveen 29.40 200004734 30.20 +0,79 F

14. Sanne Hobe Poseidon'56 29.73 200000826 30.37 +0,78 F

15. JetKleine MSV- Zeemacht 29.59 199903384 30.54 +0,65 F

16. Dana Bosman Oceanus 29.93 199901296 30.61 +0,78 F

17. Noa Sanders ZC Borger 31.07 200002542 30.91 +0,79 F

18. Rianne Bresser Poseidon'56 29.48 199900690 30.93 +0,82 F

19. Nicoline Schol BZ&PC 30.61 200003600 31.60 +0,74

20. Jola Noya Deltasteur 29.99 200000880 31.79 +1,08

21. Isis-Luna Beres LZ 1886 31.54 200001874 31.91 +0,84

22. Caroline Boxman ZPCH 31.26 200004660 32.01 +0,81

23. Hanna Looi ZPB H&L 31.13 200006090 32.15 +0,78

24. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 33.63 200001550 33.63 +0,87

25. Audrey Toole De Futen 34.91 200005204 34.56 +0,80

AFGEM Sterre Broekhuizen Zwemlust- den Hommel 32.20 200005104
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Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Junioren en Jeugd

01-03-2015 - 10:57 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
Junioren 1 t/m 3
1. Olivier Jans De Dolfijn 200001815 1:06.60 E 33.24 1:06.60
2. Luc Kroon Ed-Vo 200100697 1:06.70 E 32.67 1:06.70
3. Jelmar Koopman De Forel 200100249 1:07.16 E 33.09 1:07.16
4. Sem Dik ZV De Zaan 200100445 1:08.48 E 32.80 1:08.48
5. Tyrese Wilson De Fuut 200000223 1:10.18 F 34.29 1:10.18
6. Dennis Weening De Dolfijn 200000815 1:10.28 F 34.58 1:10.28
7. lan Terlouw BZ&PC 200002345 1:10.97 F 34.69 1:10.97
8. Marcel Delfstra Orca 200100037 1:11.19 F 34.93 1:11.19
9. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 1:12.43 F 35.92 1:12.43
10. Sander luga Poseidon'56 200101389 1:13.89 F 36.46 1:13.89
11. Christiaan Smit De Fuut 200102463 1:13.92 35.56 1:13.92
12. Makai van Haren De Forel 200200627 1:14.10 F 36.31 1:14.10
13. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231 1:14.15 F 35.95 1:14.15
14. Thomas Hamstra Orca 200001693 1:14.52 36.25 1:14.52
15. Daan Rienties Swol 1894 200103369 1:14.64 35.74 1:14.64
16. Bjorn van Doesburg Aquarijn 200201867 1:15.40 F 37.45 1:15.40
17. Ivar Oldenhof De Dolfijn 200000081 1:15.56 36.98 1:15.56
18. Friso Datema Aquarius 200003027 1:16.04 36.98 1:16.04
19. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 200104759 1:16.63 37.58 1:16.63
20. Iwan Vos DWT 200100035 1:17.15 38.37 1:17.15
21. Wesley Kuiper Orca 200100889 1:17.25 38.08 1:17.25
22. Gregory Abeldynov Poseidon'56 200100827 1:18.34 36.91 1:18.34
23. Sil Oeldrich DAW 200103923 1:19.93 39.07 1:19.93
24. Romarin van der Tang De Columbiaan 200102155 1:21.63 38.91 1:21.63
25. Bjorn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 200200757 1:23.67 41.02 1:23.67
26. Mike Fuhler ZC Borger 200201983 1:24.05 40.77 1:24.05
27. Boy Borreman LZ 1886 200102751 1:24.67 42.12 1:24.67
28. Dave Groot Ed-Vo 200005169 1:25.76 41.59 1:25.76
29. Niels van Noort Wwvz 200200079 1:26.72 42.31 1:26.72
30. Lucas Rib DWT 200104067 1:27.51 42.09 1:27.51
31. Remy Vane ZPC De Zeeuwse Kust 200202063 1:27.95 42.45 1:27.95
32. Quentin Ruiz De Forel 200100187 1:29.34 44.44 1:29.34
AFGEM Kevin van Dijk Deltasteur 200101089
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 199700605 1:00.34 D 29.70 1:00.34
2. Luuk Veldman Orca 199900981 1:01.14 D 29.42 1:01.14
3. Luuk Nijland De Berkelduikers 199700333 1:01.45 E 29.91 1:01.45
4. Nino Sieling DWK 199701845 1:02.25 E 30.47 1:02.25
5. Jens Krijgsman De Columbiaan 199901429 1:02.36 D 30.11 1:02.36
6. Torben Lammerdink WS Twente 199900745 1:02.72 E 30.38 1:02.72
7. Sam Haring DAW 199901491 1:02.78 E 30.72 1:02.78
8. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 199800603 1:03.10 E 30.07 1:03.10
9. Ruben Stam De Dolffijn 199800331 1:05.57 F 32.32 1:05.57
10. Justus Ykema DWK 199900029 1:06.04 F 32.38 1:06.04
11. Max Voortman De Berkelduikers 199902923 1:06.18 F 31.59 1:06.18
12. Wouter de Lang ZPC Hoogeveen 199801147 1:07.27 F 32.63 1:07.27
13. Wesley Bos De Columbiaan 199901241 1:07.79 F 33.06 1:07.79
14. Sander Kirillova Albion 199800121 1:07.90 F 32.77 1:07.90
15. Joppe van Beek DAW 199900627 1:13.21 35.45 1:13.21
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Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag Junioren en Jeugd

01-03-2015 - 11:08 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
Junioren 3 en later
1. Storm Willemsen DWK 200100570 1:08.43 * C 33.62 1:08.43
2. Kaylin Stel De Dolffijn 200100290 1:12.17 E 34.81 1:12.17
3. Danique Bernard Ed-Vo 200200224 1:12.32 D 35.17 1:12.32
4. Sanne Heemskerk LZ 1886 200100600 1:12.91 E 35.55 1:12.91
5. Emma van Zanten Oceanus 200102210 1:13.00 E 34.64 1:13.00
6. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 1:13.03 E 35.93 1:13.03
7. Maaike Broersma BZz&PC 200201522 1:14.56 E 36.43 1:14.56
8. Lieke Oude Lenferink WS Twente 200200068 1:15.31 E 36.52 1:15.31
9. Sanne Barten Aquarijn 200101282 1:15.56 F 36.79 1:15.56
10. Inge Dekker TriVia 200200476 1:15.64 F 37.01 1:15.64
11. Megan de Hoog SG SCOM/ De Zeehond'73 200300214 1:16.31 E 36.99 1:16.31
12. Samantha van Vuure De Dolfijn 200200230 1:16.35 F 36.60 1:16.35
13. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 200102038 1:16.52 F 37.78 1:16.52
14. Sabine van der Kolk Deltasteur 200102750 1:16.70 F 37.57 1:16.70
15. Babet de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 200301362 1:18.01 E 38.92 1:18.01
16. Lynn Joor WS Twente 200300550 1:18.38 F 37.98 1:18.38
17. lIsabeau Essing TriVia 200201284 1:18.41 F 38.52 1:18.41
18. Mariélle Dolffijn TriVia 200201640 1:18.99 F 38.60 1:18.99
19. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 200102098 1:19.30 38.58 1:19.30
20. Yvonne Engel ZV De Zaan 200300780 1:20.53 F 39.48 1:20.53
21. Benthe Knol ZC Borger 200101574 1:20.81 39.35 1:20.81
22. Megan van Beelen De Columbiaan 200105606 1:20.90 39.06 1:20.90
23. Britt Gerdes ZC Borger 200201636 1:21.89 39.84 1:21.89
24. llonka van der Well ZPB H&L 200103732 1:22.14 39.16 1:22.14
25. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 200203034 1:23.59 41.65 1:23.59
26. Linde Jarings ZPCH 200200736 1:23.89 41.69 1:23.89
27. Brenda Beijering ZC Borger 200300352 1:24.15 41.18 1:24.15
28. Amy de Sain De Dolfijn 200304690 1:24.57 40.69 1:24.57
29. Dominique van Vuure De Dolfijn 200303346 1:25.05 41.11 1:25.05
30. Kithapat Braunius DWT 200201532 1:25.16 41.63 1:25.16
31. Danielle Hofstra De Forel 200102016 1:26.68 42.13 1:26.68
32. Nada el Bachaoui De Dolfijn 200101700 1:31.60 43.62 1:31.60
33. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 200102730 S14 1:37.48 320 45.17 1:37.48
Jeugd1en2
1. Renée Vanderheyden TriVia 199903130 1:09.00 E 33.26 1:09.00
2. Frouke Beeksma TriVia 200000346 1:09.39 E 33.75 1:09.39
3. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 1:10.02 E 34.33 1:10.02
4. Sanne Ditzel Aquapoldro 199901092 1:10.86 E 34.13 1:10.86
5. Marieke Thijssen NDD 200002124 1:11.10 E 34.76 1:11.10
6. Merel Kraaijenhof WS Twente 199901428 1:11.12 E 34.71 1:11.12
7. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 1:11.44 E 34.80 1:11.44
8. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 200000638 1:12.28 F 35.24 1:12.28
9. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 200000280 1:12.37 F 35.43 1:12.37
10. Danieke van der Kooi Orca 200000552 1:12.75 F 35.42 1:12.75
11. Maartje Stoof De Fuut 199903696 1:13.07 F 35.48 1:13.07
12. Djamilla Gerner Swol 1894 199905606 1:14.73 F 35.90 1:14.73
13. Marjes Butz De Rijn 199901502 1:16.49 38.28 1:16.49
14. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 199903778 1:16.60 37.44 1:16.60
15. Kirsten de Hoog SG SCOM/ De Zeehond'73 200000460 1:17.19 37.06 1:17.19
16. Merle de Lange BZ&PC 199900990 1:18.18 38.93 1:18.18
17. Suzanne van den Brink  MSV- Zeemacht 199901438 1:18.43 37.72 1:18.43
18. Hanna Looi ZPB H&L 200006090 1:18.55 38.22 1:18.55
19. Marieke van der Meer De Columbiaan 200000162 1:18.80 38.67 1:18.80
20. Lotte Oude Lenferink WS Twente 200000496 1:20.22 39.46 1:20.22
21. lIris van Berkel Van Vliet-Barracuda 200000476 1:20.32 39.44 1:20.32
22. Beau van Dommelen Oceanus 200003992 1:25.80 41.93 1:25.80
AFGEM Denise Boonstra DAW 199902662
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Programmanr. 7

Jongens, 400m wisselslag

Junioren en Jeugd

01-03-2015 - 11:22 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv
Junioren 1 t/m 3
1. Nick van der Woude ZV Haerlem 5:03.80 200001391 5:25.56 +0,82 F
50m: 35.14 35.14 150m: 2:00.89 4165 250m: 327.80 4631 350m: 450,99 359
100m: 1:19.24 4410 200m: 2:41.49 4060 300m: 41503 4723 400m: 5:25.56 3457
2. Thomas Weening De Dolfijn 5:22.65 200200523 5:41.74 +0,96 F
*50m
50m: 3459 3459 150m: 2:00.94 4552 250m: 3:36.00 5101 350m: 5:04.96 3929
100m: 1:15.42 4083 200m: 2:44.99 4405 300m: 42567 4967 400m: 54174 3678
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Ruben Griffioen De Columbiaan 4:49.02 199900771 4:56.84 +0,90 E
50m: 3251 3251 150m: 14825 3667 250m: 305.38 4103 350m: 42393 3620
100m: 11158 3907 200m: 22435 36.10 300m: 34773 4235 400m: 4:56.84 3291
2. Michel van Nieuwkerk Albion 4:48.54 199702413 4:58.39 +0,71 E
50m: 3145 3145 150m: 1:4867 39.28 250m: 3.09.42 4169 350m: 42643 3420
100m: 1:09.39 37.94 200m: 227.73 39.06 300m: 35223 4281 400m: 45839 31.96
3. Beau Kneppers ZV Hoorn 5:04.44 199703157 5:08.63 +0,79 F
50m: 3168 3168 150m: 1:49.23 4112 250m: 31302 4351 350m: 43343 36.73
100m: 1:08.11 3643 200m: 22951 4028 300m: 356.70 4368 400m: 5.08.63 3520
4. Timos Skotadis De Dolfijn 4:51.25 199804615 5:15.04 +0,74 F
50m: 3067 3067 150m: 1:47.91 4071 250m: 3:15.00 46.48 350m: 43961 3632
100m: 1:07.20 3653 200m: 2:2852 4061 300m: 40329 4829 400m: 5:15.04 3543
5. Wouter de Lang ZPC Hoogeveen 5:01.22 199801147 5:19.80 +0,81 F
50m: 3410 34.10 150m: 151.83 3864 250m: 3.16.67 4558 350m: 4:40.95 3852
100m: 1:13.19 39.09 200m: 2:31.09 39.26 300m: 40243 4576 400m: 5:19.80 3885
6. Eric Verdoes LZ 1886 5:05.23 199900947 5:20.24 +0,78 F
50m: 357 3357 150m: 1:56.94 4099 250m: 32226 45.10 350m: 4:45.95 3699
100m: 1:15.95 4238 200m: 2:37.16 4022 300m: 4:08.96 46.70 400m: 5:20.24 3429
Programmanr. 8 Meisjes, 400m wisselslag Junioren en Jeugd
01-03-2015-11:28 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv
Junioren 3 en later
1. Lize Janna de Vries Orca 5:30.46 200101948 5:51.33 +0,81 F
50m: 36.86 36.86 150m: 2:12.98 4834 250m: 34473 4775 350m: 5:13.77 3972
100m: 12464 4778 200m: 2:56.98 44.00 300m: 4:34.05 4932 400m: 551.33 37.56
2. Samantha Gerritse LZ 1886 5:47.92 200102062 6:10.28 +0,69
50m: 35.86 35.86 150m: 2:11.40 50.35 250m: 351.24 50.68 350m: 5:27.41 4344
100m: 1:21.05 4519 200m: 3:00.56 49.16 300m: 44397 52.73 400m: 6:10.28 4287
Jeugdlen?2
1. Fabiénne Vork De Dolfijn 5:18.01 199902494 5:30.37 +0,83 E
50m: 3279 3279 150m: 155447 4327 250m: 3.25.87 49.08 350m: 45331 3822
100m: 1:11.20 3841 200m: 2:36.79 4232 300m: 41509 4922 400m: 5:30.37 37.06
2. Nikita Vos DWT 6:03.29 199900356 6:03.13 +0,69
50m: 3842 3342 150m: 2:08.82 4693 250m: 3:45.82 5111 350m: 52114 4356
100m: 1:21.89 4347 200m: 25471 45.89 300m: 43758 51.76 400m: 6:03.13 4199
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Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 11:35 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
Junioren 1t/m 3
1. Juri Dijkstra TriVia 200002119 1:09.37 +0,85 C 33.40 1:09.37
2. Quinn van den Heuvel ZPC Numansdorp 200100297 1:13.31 +0,76 D 33.88 1:13.31
3. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 200101599 1:15.48 +0,80 E 36.25 1:15.48
4. Arjan Dekker TriVia 200000499 1:15.80 +0,72 F 35.53 1:15.80
5. Tyrese Wilson De Fuut 200000223 1:16.01  +0,64 F 35.24 1:16.01
6. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 200004181 1:17.66  +0,80 F 36.48 1:17.66
7. Coende Lang ZPC Hoogeveen 200100067 1:19.39 +0,82 F 37.08 1:19.39
8. Emile Dost ZC Borger 200100731 1:19.46 * +0,82 F 38.01 1:19.46
9. Jens de Groot DAW 200001399 1:19.70 +0,74 F 37.47 1:19.70
10. Thomas Hamstra Orca 200001693 1:19.87 +0,81 F 37.08 1:19.87
11. Nick Stikkelman DAW 200100593 1:20.14 +0,66 F 37.79 1:20.14
12. D.vanden Nieuwendijk  De Columbiaan 200100475 1:20.78 +0,81 F 37.83 1:20.78
13. Brandon van den Berg Poseidon'56 200200669 1:21.99 +0,81 F 39.28 1:21.99
14. Guido Brink ZPC De Zeeuwse Kust 200200199 1:24.95 +0,67 F 39.13 1:24.95
15. Bas Kost ZPC Hoogeveen 200000419 1:25.33 +0,82 40.81 1:25.33
16. Tjeerd van Stein LZ 1886 200101439 1:25.49 +0,74 40.93 1:25.49
17. Ruth Vahl Deltasteur 200101087 1:26.78  +0,90 40.43 1:26.78
18. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 1:27.21  +0,79 41.59 1:27.21
19. Robin van Peenen De Columbiaan 200201059 1:27.61 +0,95 40.94 1:27.61
20. Finn van Bommel De Columbiaan 200103683 1:29.03 +0,82 41.71 1:29.03
21. Mike Fuhler ZC Borger 200201983 1:30.97 +0,81 43.41 1:30.97
22. Victor van Dam LZ 1886 200103703 1:33.09 +1,01 44.13 1:33.09
23. Quentin Ruiz De Forel 200100187 1:34.70 +0,80 45.36 1:34.70
24. Wouter Verdoes LZ 1886 200200351 1:35.07 +0,71 45.33 1:35.07
25. Bjorn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 200200757 1:38.24  +0,97 46.70 1:38.24
DIS Nino van Krimpen ZPB H&L 200004611 SD
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Thomas de Lange WS Twente 199701475 1:11.02 +0,81 F 33.46 1:11.02
2. Jurre Stammes DWK 199701843 1:11.71  +0,85 F 33.99 1:11.71
3. lvar de Jong De Dolfijn 199700869 1:12.47  +0,73 F 33.90 1:12.47
4. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 1:13.24  +0,73 F 34.57 1:13.24
5. L. van der Klooster ZPB H&L 199801361 1:13.40 +0,70 F 33.95 1:13.40
6. Carlos Vicente Ruiz De Forel 199802549 1:13.47 +0,78 F 34.59 1:13.47
7. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 1:14.43  +0,83 F 34.59 1:14.43
8. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 1:16.09 +0,73 35.21 1:16.09
9. Reijer Boodt De Dolfijn 199901001 1:19.35 +0,79 37.37 1:19.35
10. Joppe van Beek DAW 199900627 1:21.88 +0,73 38.44 1:21.88
11. Zyco van Esveld DWT 199903843 1:26.68 +0,81 38.94 1:26.68
DIS Sander Dorland ZV De Zaan 199902643 SD
Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Junioren en Jeugd
01-03-2015-11:45 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
Junioren 3 en later
1. Zara Konstapel NDD 200101144 1:19.35 +0,79 E 37.03 1:19.35
2. Noa de Vries Swimteam Helden~Mosa 200101556 1:22.91 +0,78 F 38.92 1:22.91
3. Ouassima Quandil DWT 200102948 1:24.83 +0,79 F 39.84 1:24.83
4. Zoé Ulkeman De Berkelduikers 200200682 1:26.20 +0,68 F 41.26 1:26.20
5. Irene Fredriks WS Twente 200100962 1:26.23 +0,88 39.86 1:26.23
6. Yara Weldam Aquarijn 200102762 1:27.22  +0,86 40.50 1:27.22
7. Kim de Jong LZ 1886 200301026 1:27.77 +0,70 F 41.77 1:27.77
8. Imanide Jong ZPCH 200200464 1:28.41 +0,86 42.20 1:28.41
9. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 1:28.67  +0,90 F 42.97 1:28.67
10. Emina Agovic De Dolfijn 200103560 1:28.99 +0,74 41.75 1:28.99
11. Kimberly Brink DAW 200203212 1:29.57 +0,82 42.88 1:29.57
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
12. Sarah Kits WS Twente 200101024 1:29.68 +0,89 42.05 1:29.68
13. Lisa Shi Zwemlust- den Hommel 200200936 1:31.17 +0,83 43.04 1:31.17
14. Fleur van Norren ZPB H&L 200204432 1:33.06 +0,91 44.04 1:33.06
15. Sigrid Hoogland De Forel 200301976 1:33.15 +0,89 44.57 1:33.15
16. Amber Bellaart Oceanus 200101260 1:35.07 +0,73 44,58 1:35.07
17. Amy Koelman De Columbiaan 200300922 1:35.08 +0,76 46.40 1:35.08
18. Amy de Sain De Dolffijn 200304690 1:35.31  +0,77 44.13 1:35.31
19. Sanne Heemskerk LZ 1886 200100600 1:36.69 +0,62 46.06 1:36.69
20. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 200300582 1:37.93 +0,83 45.79 1:37.93
21. Tessa Maat Deltasteur 200201826 1:39.34  +0,89 46.95 1:39.34
22. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 200102730 SB14 1:49.75 +1,02 343 51.44 1:49.75
Jeugd1en2
1. Quinty Jansen Aquarijn 200000810 1:18.81 +0,72 E 37.94 1:18.81
2. Lianne Bouwmeester Oceanus 200000956 1:19.29  +0,77 E 37.35 1:19.29
3. Esra Erer TriVia 200002858 1:19.49 +0,78 E 36.98 1:19.49
4. Claudia Schouten De Fuut 200000812 1:20.24  +0,75 E 37.44 1:20.24
5. Nathalie Bakker De Dolfijn 199903732 1:20.34  +0,80 F 38.03 1:20.34
6. Annemarie Meijer De Duck 199900964 1:21.32  +0,78 F 38.59 1:21.32
7. Simone Krans ZPC Hoogeveen 199900756 1:21.65 +0,82 F 38.77 1:21.65
8. Bibi Stokvis De Dolfijn 199900892 1:24.68 +0,72 39.35 1:24.68
9. Annemarie Hoving TriVia 200000248 1:26.95 +0,84 40.84 1:26.95
10. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 199903778 1:27.73 +0,86 40.30 1:27.73
11. Noa Sanders ZC Borger 200002542 1:28.21 +0,84 41.52 1:28.21
12. Jill Blide ZPC Hoogeveen 200004734 1:28.34  +0,79 41.26 1:28.34
13. Nicoline Schol BZ&PC 200003600 1:28.44  +0,77 41.68 1:28.44
14. Claudia Dost ZC Borger 199900858 1:29.66  +0,87 41.69 1:29.66
15. Lieke Alofs DAW 199903232 1:31.12 +0,76 42.23 1:31.12
16. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 199903068 1:34.44  +0,82 42.60 1:34.44
17. Caroline Boxman ZPCH 200004660 1:34.61 +0,85 43.56 1:34.61
18. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 200001550 1:36.14  +0,88 44.24 1:36.14
Programmanr. 11 Jongens, 50m vlinderslag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 11:56 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv
Junioren 1t/m 3
1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 28.66 200000839 28.25 +0,72 F
2. Maurice Pater TriVia 29.69 200200909 30.04 +0,98 D
3. Jens de Groot DAW 30.31 200001399 30.31 +0,71
4. Franklin Paassen De Dolfijn 29.83 200003881 30.64 +0,66
5. Gerard Willighagen Poseidon'56 30.19 200103663 30.87 +0,80 F
6. Miquel Koeleman De Columbiaan 32.21 200002763 30.88 +0,63
7. Samet Bozkurt Zwemlust- den Hommel 30.64 200001071 31.89 +0,72
8. Thomas Hamstra Orca 31.45 200001693 32.25 +0,72
9. Makai van Haren De Forel 34.09 200200627 35.63 +0,77
10. Finn Vos De Dolfijn 39.11 200200665 40.41 +0,63
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 25.17 199800603 26.09 +0,67 D
2. Floris Kotterink Albion 25.55 199800199 26.16 +0,65 D
3. Simon Koopen ZV De Zaan 26.37 199802127 27.10 +0,66 E
4. Mathieu Boers WS Twente 27.43 199800187 27.64 +0,79 F
5. Ingmar Bakker ZV De Zaan 27.71 199800493 28.38 +0,70 F
6. Brian Otjes Aquarius 28.11 199901135 28.83 +0,97 F
7. Anis el Bachaoui De Dolfijn 28.65 199702093 29.03 +0,71 F
8. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 27.96 199801851 29.07 +0,71 F
9. Joppe van Beek DAW 30.39 199900627 31.37 +0,68
10. Zyco van Esveld DWT 31.48 199903843 31.46 +0,80
11. Thimo Brand Swol 1894 30.71 199702589 32.43 +0,73
12. Ewoud Vos Swol 1894 32.14 199901215 32.51 +0,78
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Programmanr. 11, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 4 en Jeugd 1-2

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv
13. Abdelrahman Mohamed DWT 31.58 199805237 32.62 +0,73
14. Sohrab Shirzad Oceanus 32.44 199904847 33.31 +0,83
Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 11:59 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv
Junioren 3 en later
1. Eline Brok WS Twente 31.63 200100186 32.07 +0,75 F
2. Amy van Leersum Poseidon'56 36.13 200200300 34.75 +0,64
3. llonka van der Well ZPB H&L 35.75 200103732 36.07 +0,80
4. Britt van der Linden Oceanus 35.85 200100960 37.24 +0,67
5. Brenda Beijering ZC Borger 37.01 200300352 37.91 +0,74
6. Nada el Bachaoui De Dolfijn 37.78 200101700 39.12 +0,68
7. Ester Schuurman Deltasteur 39.51 200201106 40.34 +0,94
8. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 38.63 200203034 40.39 * +0,57
9. Savannah van der Kroft LZ 1886 39.23 200101678 40.55 +0,84
10. Sophie van Esveld DWT 40.60 200300654 44.06 +0,60
11. Sigrid Hoogland De Forel 42.68 200301976 44.97 +0,83
12. Marijke van der Hout De Forel 52.14 200204958 51.03 +0,77
AFGEM Amber Celie Oceanus 35.29 200300756
Jeugdlen?2
1. Isobel Bowring WwvZz 29.89 199901982 30.56 +0,71
2. Tiffany Leerdam De Forel 30.97 200006200 31.20 +0,78 F
3. Fabiénne Vork De Dolfijn 31.19 199902494 31.57 +0,78
4. Danieke van der Kooi Orca 31.18 200000552 31.58 +0,84 F
5. Kim Nijland De Berkelduikers 31.74 200000452 32.01 +0,74 F
6. Nina van Maarle LZ 1886 31.65 199903370 32.55 +0,82
7. Marjes Butz De Rijn 31.55 199901502 32.65 +0,77
8. Daphne Rockers ZC Borger 32.42 200001376 32.82 +0,77
9. Dana Bosman Oceanus 32.34 199901296 32.87 +0,78
10. JetKleine MSV- Zeemacht 31.99 199903384 32.98 +0,66
11. Rianne Bresser Poseidon'56 32.68 199900690 33.76 +0,81
12. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 34.76 200001546 34.21 +0,85
13. lIsis-Luna Beres LZ 1886 35.17 200001874 34.47 +0,89
14. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 33.57 199901438 34.77 +0,80
15. Hanna Looi ZPB H&L 33.41 200006090 35.11 +0,77
16. Jola Noya Deltasteur 33.83 200000880 35.22 +0,89
17. Kelsey Brinkhuijsen Ed-Vo 37.05 199902892 37.82 +1,02
AFGEM Denise Boonstra DAW 31.39 199902662
Programmanr. 13 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
01-03-2015 - 12:04 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
1. Rijk Heere De Futen 200300897 1:27.86 +0,84 38.92 1:27.86
2. Michael Smink Aquarijn 200302169 1:30.69 +0,91 39.10 1:30.69
3. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 200301911 1:37.18  +0,72 46.58 1:37.18
4. Koen Pijnacker BZ&PC 200301437 1:42.67 +0,82 43.16 1:42.67
5. Noa Burgstra TriVia 200300557 1:4451 +0,92 50.24 1:44.51
6. Angelo Rou De Rijn 200300027 1:4452 +0,87 43.82 1:44.52
7. Marco van der Wulp MSV- Zeemacht 200302051 1:4591 +0,75 48.27 1:45.91
8. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 200303205 1:52.73  +0,78 50.22 1:52.73
DIS Stijn de Lang ZPC Hoogeveen 200300313 VD
DIS Thimo van Beek LZ 1886 200301347 VD
DIS Erwin Boer TriVia 200302619 VD
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Programmanr. 14 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
01-03-2015 - 12:09 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
1. Lize van Stigt LZ 1886 200401510 1:26.22  +0,56 F 40.96 1:26.22
2. Alysha de Jong ZPCH 200400086 1:27.14 +0,91 F 40.97 1:27.14
3. Veerle Nieborg TriVia 200400428 1:32.87 +0,78 41.32 1:32.87
4. Lunade Vries Swimteam Helden~Mosa 200400516 1:34.06 +0,75 40.92 1:34.06
5. Roos Serebryanik TriVia 200403156 1:36.30 +0,65 41.01 1:36.30
6. Danielle Vis De Columbiaan 200401044 1:38.40 +0,56 44.88 1:38.40
7. Sennavan der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 1:41.41 +0,84 46.49 1:41.41
8. Naya Koc DAW 200400682 1:42.92 +0,91 45.39 1:42.92
9. Dianne Postma De Fuut 200402264 1:43.35 +0,70 46.05 1:43.35
10. Nora van der Steen LZ 1886 200403458 1:4498 +0,85 46.18 1:44.98
11. Femme Bol Oceanus 200400392 1:45.39 +0,71 46.29 1:45.39
12. Denise Dost ZC Borger 200400190 1:51.76  +1,03 49.39 1:51.76
13. Iris Eisenga TriVia 200401254 1:53.17 46.96 1:53.17
14. Hanna Oving ZC Borger 200400738 1:58.50 +0,62 52.04 1:58.50
15. Tara Schuurman Deltasteur 200400386 1:58.71  +0,76 54.14 1:58.71
DIS Myrthe Natzijl ZC Borger 200400076 VE
Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag Junioren en Jeugd
01-03-2015-12:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv
Junioren 1t/m 3
1. Gregory Abeldynov Poseidon'56 33.30 200100827 33.92
2. Daan Rienties Swol 1894 33.11 200103369 34.64
3. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 33.96 200200231 35.30
4. Swen van Elteren Aquarijn 35.78 200103331 35.37
5. Friso Datema Aquarius 34.26 200003027 36.77
6. Wesley Kuiper Orca 35.99 200100889 36.85
7. Makai van Haren De Forel 33.81 200200627 37.40
8. Bjorn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 38.25 200200757 41.07
9. Quentin Ruiz De Forel 41.87 200100187 41.81
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Luuk Veldman Orca 26.39 199900981 29.21 E
2. Brian Otjes Aquarius 31.83 199901135 33.45
3. Sohrab Shirzad Oceanus 35.28 199904847 34.57
4. Abdelrahman Mohamed DWT 33.61 199805237 37.87
Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag Junioren en Jeugd
01-03-2015-12:17 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv
Junioren 3 en later
1. Brit Brandsma De Forel 32.32 200100026 33.72 E
2. Ouassima Quandil DWT 35.67 200102948 37.34
3. Britt van der Linden Oceanus 37.72 200100960 39.33
4. Luca van Opstal De Futen 38.15 200204406 39.38
5. Kim de Jong LZ 1886 36.88 200301026 39.50
6. Stella Poort DAW 38.49 200201430 40.76 *
7. Mara Coveanu De Futen 41.65 200203336 41.35
8. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 38.28 200303662 41.68
DIS Juul Jansen DAW 39.59 200304004 AA
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Programmanr. 16, Meisjes, 50m rugslag

Jeugdlen?2
1. Renée Vanderheyden TriVia 30.52 199903130 31.89 E
2. Arianne Kooijinga TriVia 31.69 200001544 32.81 E
3. Djamilla Gerner Swol 1894 33.48 199905606 34.09 F
4. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 32.34 200000638 34.23 F
5. Daphne Rockers ZC Borger 32.94 200001376 34.59 F
6. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 32.71 200000280 34.75 F
7. Merle de Lange BZ&PC 34.33 199900990 35.16
8. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 33.18 199901438 35.57
9. Hilde Dekker TriVia 33.21 199901926 35.99
10. Hanna Looi ZPB H&L 35.07 200006090 36.24
11. Noa Sanders ZC Borger 37.75 200002542 38.22
12. Isis-Luna Beres LZ 1886 38.63 200001874 38.39
13. Audrey Toole De Futen 40.03 200005204 40.67
AFGEM Denise Boonstra DAW 33.52 199902662
Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Junioren en Jeugd
01-03-2015-12:21 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
Junioren 1 t/m 3
1. CalvinLu De Dolfijn 200004627 58.11 +0,79 E 27.54 58.11
2. Tyrese Wilson De Fuut 200000223 58.24  +0,64 E 27.83 58.24
3. Dennis Weening De Dolfijn 200000815 58.73 +0,80 E 28.08 58.73
4. Arjan Dekker TriVia 200000499 1:00.51 +0,73 F 28.96 1:00.51
5. Marc Castricum De Dolffijn 200000321 1:00.57 +0,82 F 29.38 1:00.57
6. Sem Dik ZV De Zaan 200100445 1:00.75 +0,71 E 28.59 1:00.75
7. Jelmar Koopman De Forel 200100249 1:00.81 +0,73 E 29.80 1:00.81
8. Nick van der Woude ZV Haerlem 200001391 1:00.83 +0,94 F 29.62 1:00.83
9. Gerard Willighagen Poseidon'56 200103663 1:00.98 +0,76 E 28.82 1:00.98
10. Maurice Pater TriVia 200200909 1:01.26  +0,78 D 29.28 1:01.26
11. Toon Koudijs DWK 200000433 1:01.29 +0,75 F 29.17 1:01.29
12. Stefan Rooze De Fuut 200102461 1:01.66 +0,82 F 29.87 1:01.66
13. Emre Uysal DWT 200003465 1:01.84 +0,74 F 29.16 1:01.84
14. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 200101599 1:02.62 +0,74 F 30.07 1:02.62
15. Bas Kost ZPC Hoogeveen 200000419 1:03.01 +0,91 F 30.53 1:03.01
16. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 1:03.56 +0,76 F 29.79 1:03.56
17. lan Terlouw BZ&PC 200002345 1:03.58 +0,61 30.49 1:03.58
18. Brandon van den Berg Poseidon'56 200200669 1:03.61 +0,73 E 31.46 1:03.61
19. Bjorn van Doesburg Aquarijn 200201867 1:03.67 +0,66 E 30.76 1:03.67
20. Nick Stikkelman DAW 200100593 1:03.76  +0,65 F 29.46 1:03.76
21. Franklin Paassen De Dolffijn 200003881 1:03.81 +0,63 30.64 1:03.81
22. Christiaan Smit De Fuut 200102463 1:04.03  +0,70 F 30.32 1:04.03
23. Miquel Koeleman De Columbiaan 200002763 1:04.18 +0,68 29.72 1:04.18
24. Sander van Beek LZ 1886 200002917 1:04.36 +0,74 30.54 1:04.36
25. Karl van den Burg Aquarijn 200000553 1:04.69 +0,84 31.23 1:04.69
26. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 1:04.71  +0,92 F 31.71 1:04.71
27. Sander luga Poseidon'56 200101389 1:05.68  +0,77 31.83 1:05.68
28. Ivar Oldenhof De Dolfijn 200000081 1:05.94 +0,80 31.94 1:05.94
29. D.van den Nieuwendijk  De Columbiaan 200100475 1:06.65 +0,84 32.12 1:06.65
30. Tjeerd van Stein LZ 1886 200101439 1:06.70  +0,74 31.92 1:06.70
31. FinnVos De Dolfijn 200200665 1:08.39 +0,65 33.21 1:08.39
AFGEM Kevin van Dijk Deltasteur 200101089
NG Emile Dost ZC Borger 200100731
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Programmanr. 17, Jongens, 100m vrije slag

Junioren 4 en Jeugd 1-2

1. Luuk Nijland De Berkelduikers 199700333 53.78 +0,71 D 26.01 53.78
2. Bart Sommeling De Dolfijn 199800765 55.39 +0,69 E 26.70 55.39
3. Jorie Seubers ZPC Hoogeveen 199804371 55.63 +0,71 E 27.15 55.63
4. Jens Krijgsman De Columbiaan 199901429 55.65 +0,70 E 26.68 55.65
5. Torben Lammerdink WS Twente 199900745 55.73 +0,78 E 26.61 55.73
6. Thijs van Wieringen De Columbiaan 199900577 56.51 +0,72 E 26.94 56.51
7. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 56.76  +0,74 E 27.41 56.76
8. Ivar de Jong De Dolfijn 199700869 57.15 +0,81 F 27.73 57.15
9. Sam Haring DAW 199901491 57.43 +0,82 E 27.66 57.43
10. Ingmar Bakker ZV De Zaan 199800493 57.57 +0,70 F 28.43 57.57
11. Mathieu Boers WS Twente 199800187 57.82 +0,88 F 28.17 57.82
12. Tim Wassenaar ZV De Zaan 199901869 57.94 +0,76 F 27.66 57.94
13. Rense Ruig ZV De Zaan 199901627 58.16  +0,83 F 27.56 58.16
14. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 199802463 58.57 +0,69 F 27.70 58.57
15. Justus Ykema DWK 199900029 58.60 +0,78 F 27.84 58.60
16. Wouter de Lang ZPC Hoogeveen 199801147 58.61 +0,82 F 28.32 58.61
17. Michel van Nieuwkerk Albion 199702413 58.77 +0,71 F 28.33 58.77
18. Ebel van Geemen NDD 199901095 59.01 +0,85 F 28.68 59.01
19. Erik Bult DAW 199902153 59.04 +0,81 F 28.25 59.04
20. Timos Skotadis De Dolffijn 199804615 59.06 +0,69 F 27.85 59.06
21. Friso van der Meulen TriVia 199800617 59.08 +0,79 F 27.99 59.08
22. Wesley Bos De Columbiaan 199901241 59.10 +0,77 F 28.68 59.10
23. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 199801851 59.19 +0,71 F 28.53 59.19
24. Martijn Kornet Aquarijn 199700231 59.27 +0,83 F 28.50 59.27
25. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 59.37 +0,73 F 28.92 59.37
26. Sander Kirillova Albion 199800121 59.43 +0,74 F 28.70 59.43
27. L. van der Klooster ZPB H&L 199801361 59.48 +0,55 F 290.11 59.48
28. Bas Verdoes LZ 1886 199801487 59.53 +0,75 F 28.72 59.53
29. Timo de Vries De Forel 199900407 59.95 +0,80 F 28.07 59.95
30. Reijer Boodt De Dolfijn 199901001 1:00.02 +0,73 F 29.22 1:00.02
31. Eric Verdoes LZ 1886 199900947 1:00.35 +0,74 F 29.29 1:00.35
32. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 1:00.56  +0,89 F 29.24 1:00.56
33. Vito Meijj De Dolfijn 199900777 1:00.58 +0,80 F 29.18 1:00.58
34. R. Rodrigues de Mercado De Dolfijn 199705357 1:00.80 +0,68 F 29.15 1:00.80
35. Wouter Netto Zwemlust- den Hommel 199803137 1:01.38  +0,99 29.77 1:01.38
36. Carlos Vicente Ruiz De Forel 199802549 1:01.58 +0,76 29.82 1:01.58
37. Zyco van Esveld DWT 199903843 1:02.13  +0,70 30.00 1:02.13
38. Abdelrahman Mohamed DWT 199805237 1:05.22  +0,65 30.78 1:05.22
AFGEM Kars Veldkamp WS Twente 199700747
Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 12:36 Resultaten
rang nhaam vereniging tijd RT niv 50m 100m
Junioren 3 en later
1. Sanne Heemskerk LZ 1886 200100600 1:04.23 +0,63 E 30.76 1:04.23
2. Danique Bernard Ed-Vo 200200224 1:04.61 +0,72 D 31.64 1:04.61
3. Kaylin Stel De Dolfijn 200100290 1:04.62 +0,59 E 31.06 1:04.62
4. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 1:04.73 +0,76 D 31.42 1:04.73
5. Eline Brok WS Twente 200100186 1:04.80 +0,73 E 31.34 1:04.80
6. Samantha van Vuure De Dolfijn 200200230 1:05.04 +0,79 E 31.31 1:05.04
7. Kim Groeneveld Ed-Vo 200100924 1:05.19  +0,83 E 32.02 1:05.19
8. Céline Fouzai De Dolfijn 200202750 1:05.50 +0,69 E 31.88 1:05.50
9. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 1:05.59 +0,84 E 31.74 1:05.59
10. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 200102038 1:05.85 +0,76 E 31.64 1:05.85
11. Irene Fredriks WS Twente 200100962 1:05.94 +0,82 F 31.11 1:05.94
12. Lize Janna de Vries Orca 200101948 1:06.02 +0,84 F 31.62 1:06.02
13. Isabeau Essing TriVia 200201284 1:06.03 +0,78 E 31.82 1:06.03
14. Joyce Kuipers Orca 200103426 1:06.53 +0,81 F 30.96 1:06.53
15. Zara Konstapel NDD 200101144 1:06.79 +0,85 F 31.75 1:06.79
16. Sanne Barten Aquarijn 200101282 1:06.84  +0,73 F 32.55 1:06.84
17. Lieke Oude Lenferink WS Twente 200200068 1:06.91 +0,84 E 32.65 1:06.91
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 3 en later

rang

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
AFGEM

naam

Megan van Beelen
Lindi Bos

Yara Weldam
Benthe Knol

Megan de Hoog
Maaike Broersma
Emma van Zanten
Rachel Jahn

Mariélle Doffijn
Jasmijn Steenbergen
Inge Dekker

Vera Renshof

Britt Gerdes

Sabine van der Kolk
Kithapat Braunius
Amy de Sain
Dominique van Vuure
Amber van der Kruk
Amber Celie

Jeugd1en2

NG~ wWNE

Gabriélle Bolk

Naomi Visser

Alinda Dingshoff
Isobel Bowring
Merel Kraaijenhof
Frouke Beeksma
Simone Krans
Maartje Stoof
Jasmijn van Rossum
Sanne Hobe

Anouk van der Kruk
Sanne Ditzel

Jill Blide

Kim Nijland

Lianne Bouwmeester
Annemarie Meijer
Marjes Butz

Esra Erer

Jet Kleine

Simone Anvelink
Anouschka Steenbergen
Anique Coelingh
Marieke Thijssen
Claudia Schouten
Annemarie Hoving
Nikita Vos

Kirsten de Hoog

Iris van Berkel
Marieke van der Meer
Dana Bosman

Jeske Moerenhout
Claudia Dost

Lotte Oude Lenferink
Hanna Looi

Nicoline Schol
Kelsey Brinkhuijsen

vereniging

De Columbiaan
DWK

Aquarijn

ZC Borger

SG SCOM/ De Zeehond'73
Bz&PC
Oceanus

ZV De Zaan
TriVia

ZPC Hoogeveen
TriVia

DWK

ZC Borger
Deltasteur

DWT

De Dolfijn

De Dolfijn

MSV- Zeemacht
Oceanus

Swol 1894

De Dolfijn

ZPC Hoogeveen
WvVZ

WS Twente
TriVia

ZPC Hoogeveen
De Fuut

NDD
Poseidon'56
MSV- Zeemacht
Aquapoldro
ZPC Hoogeveen
De Berkelduikers
Oceanus

De Duck

De Rijn

TriVia

MSV- Zeemacht
MSV- Zeemacht
ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen
NDD

De Fuut

TriVia

DWT

SG SCOM/ De Zeehond'73
Van Vliet-Barracuda
De Columbiaan
Oceanus

De Forel

ZC Borger

WS Twente
ZPB H&L
BZ&PC

Ed-Vo

200105606
200101256
200102762
200101574
200300214
200201522
200102210
200100958
200201640
200102098
200200476
200301582
200201636
200102750
200201532
200304690
200303346
200102730
200300756

S14

199900344
199903038
200000928
199901982
199901428
200000346
199900756
199903696
199904254
200000826
199903778
199901092
200004734
200000452
200000956
199900964
199901502
200002858
199903384
200001546
200000280
200000638
200002124
200000812
200000248
199900356
200000460
200000476
200000162
199901296
200000390
199900858
200000496
200006090
200003600
199902892

tijd
1:07.22
1:07.62
1:08.16
1:08.56
1:08.69
1:08.77
1:08.84
1:09.21
1:09.23
1:09.40
1:09.43
1:09.51
1:09.65
1:11.01
1:12.06
1:13.13
1:13.82
1:22.05

1:00.31
1:01.14
1:01.38
1:01.84
1:02.75
1:03.33
1:03.79
1:04.02
1:04.04
1:04.09
1:04.52
1:05.06
1:05.09
1:05.33
1:05.58
1:05.62
1:05.87
1:05.96
1:06.38
1:06.42
1:06.51
1:06.57
1:06.80
1:06.91
1:07.94
1:08.07
1:08.14
1:09.04
1:09.16
1:09.18
1:10.28
1:10.60
1:11.30
1:11.68
1:12.44
1:12.59

RT
+0,73
+0,74
+0,83
+0,73
+0,85
+0,79
+0,76
+0,82
+0,84
+0,85
+0,83
+0,61
+0,82
+0,88
+0,78
+0,78
+0,81
+1,11

+0,80
+0,70
+0,75
+0,69
+0,79
+0,77
+0,80
+0,71
+0,81
+0,84
+0,82
+0,74
+0,75
+0,72
+0,56
+0,78
+0,80
+0,79
+0,63
+0,92
+0,77
+0,80
+0,78
+0,76
+0,83
+0,77
+0,78
+0,78
+0,82
+0,77
+0,73
+0,86
+0,82
+0,75
+0,78
+0,90

3.
<

TMMTTMTMTTTMmMTT T

T

MMM ATM AT T TIMTIMMMMMO OO

T

50m 100m
32.26 1:.07.22
32.73 1:07.62
32.53 1:08.16
32.50 1:08.56
32.78 1:08.69
32.87 1:08.77
32.49 1:08.84
33.10 1:09.21
33.12 1:09.23
33.30 1:09.40
33.57 1:09.43
33.35 1:09.51
34.05 1:09.65
33.22 1:11.01
33.15 1:12.06
34.31 1:13.13
35.45 1:13.82
38.94 1:22.05
29.17 1:00.31
29.61 1:01.14
29.81 1:01.38
29.66 1:01.84
30.51 1:02.75
30.14 1:03.33
30.64 1:03.79
30.77 1:04.02
30.97 1:04.04
31.07 1:04.09
31.16 1:04.52
31.15 1:05.06
31.30 1:05.09
30.89 1:05.33
31.45 1:05.58
31.54 1:05.62
31.82 1:05.87
32.23 1:05.96
32.05 1:06.38
32.72 1:06.42
32.02 1:06.51
31.53 1:06.57
32.20 1:06.80
31.88 1:06.91
32.31 1:07.94
32.43 1:08.07
32.24 1:08.14
33.38 1:09.04
33.50 1:09.16
32.28 1:09.18
34.05 1:10.28
33.67 1:10.60
34.20 1:11.30
34.54 1:11.68
35.05 1:12.44
36.01 1:12.59
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Programmanr. 19 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
01-03-2015 - 13:02 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
1. Kylian Heederik Swol 1894 200300353 1:20.28 F 40.53 1:20.28
2. Rijk Heere De Futen 200300897 1:22.14 F 40.26 1:22.14
3. Stijn de Lang ZPC Hoogeveen 200300313 1:27.53 43.54 1:27.53
4. Michael Smink Aquarijn 200302169 1:28.04 43.23 1:28.04
5. Thimo van Beek LZ 1886 200301347 1:30.52 43.94 1:30.52
6. Tygo Korving ZPB H&L 200300773 1:30.56 45.08 1:30.56
7. Tom Thijssen NDD 200301521 1:30.89 44.40 1:30.89
8. Thijs Bosma De Dolfijn 200302443 1:30.93 43.01 1:30.93
9. Erwin Boer TriVia 200302619 1:31.97 44.96 1:31.97
10. Noa Burgstra TriVia 200300557 1:32.66 46.96 1:32.66
11. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 200303205 1:32.94 45.77 1:32.94
12. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 200301503 1:33.14 44.38 1:33.14
13. Angelo Rou De Rijn 200300027 1:37.04 46.65 1:37.04
14. Marco van der Wulp MSV- Zeemacht 200302051 1:37.75 49.01 1:37.75
15. Lex Bootsman De Rijn 200300177 1:38.24 48.01 1:38.24
16. Naoufal Quandil DWT 200301155 1:38.98 48.39 1:38.98
Programmanr. 20 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
01-03-2015 - 13:06 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
1. Myrthe Natzijl ZC Borger 200400076 1:20.94 E 39.32 1:20.94
2. Sennavan der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 1:23.37 F 40.94 1:23.37
3. Alysha de Jong ZPCH 200400086 1:25.96 F 41.71 1:25.96
4. Lize van Stigt LZ 1886 200401510 1:29.30 44.83 1:29.30
5. Yvette Buis De Dolfijn 200401830 1:30.89 44.45 1:30.89
6. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 1:31.03 45.15 1:31.03
7. Veerle Nieborg TriVia 200400428 1:31.72 46.69 1:31.72
8. Denise Dost ZC Borger 200400190 1:31.77 44.34 1:31.77
9. Anique Star LZ 1886 200400446 1:31.88 46.51 1:31.88
10. Naya Koc DAW 200400682 1:33.94 46.45 1:33.94
11. Louise Gepkens NDD 200403410 1:34.90 45.51 1:34.90
12. Nora van der Steen LZ 1886 200403458 1:35.44 46.83 1:35.44
13. Roos Serebryanik TriVia 200403156 1:35.74 48.27 1:35.74
14. Liv van der Kraan BZz&PC 200401494 1:35.90 47.14 1:35.90
15. Vivian Gravemaker De Rijn 200400058 1:36.74 47.45 1:36.74
16. Nina Bellaart Oceanus 200400756 1:36.97 48.07 1:36.97
17. Siobhan Oude Essink DAW 200400110 1:37.19 47.97 1:37.19
18. Danique Pannekoek Oceanus 200402110 1:37.62 48.87 1:37.62
19. Zoe Matthijssen De Dolffijn 200403046 1:39.20 48.96 1:39.20
20. Danigque Henneman DAW 200400530 1:39.67 47.82 1:39.67
21. Nine Galy DAW 200402902 1:40.08 50.24 1:40.08
22. Hanna Oving ZC Borger 200400738 1:42.82 50.91 1:42.82
23. lris Eisenga TriVia 200401254 1:43.56 50.24 1:43.56
24. Madelief Blesgraaf Oceanus 200402112 1:45.25 52.10 1:45.25
Programmanr. 21 Jongens, 400m vrije slag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 13:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv
Junioren 1 t/m 3
1. Olivier Jans De Dolfijn 4:24.37 200001815 4:33.51 +0,77 E
50m: 3133 3133 150m: 1:39.99 34.65 : 2:49.69 3504 350m: 40002 3514
100m: 10534 34,01 200m: 2:14.65 34.66 32483 35.19 400m; 43351 3349
2. Luc Kroon Ed-Vo 4:21.86 200100697 4:36.86 +0,83 E
50m: 3026 3026 150m: 1:39.90 3503 25164 35.64 350m: 4:03.09 34.87
100m: 1.04.87 3461 200m: 2:16.00 36.10 32822 3658 400m: 4:36.86 R.77
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Programmanr. 21, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 1 t/m 3
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv
3. Ruben van Vierzen Oceanus 4:42.20 200000803 4:48.84 +0,84 F
50m: 3133 3133 150m: 1:4321 36.20 250m: 25753 36.83 350m: 4:13.06 3300
100m: 1:07.01 3568 200m: 2:20.70 37.49 300m: 3:35.06 37.53 400m: 44884 3578
4. Jens de Groot DAW 4:53.18 200001399 4:51.21 +0,76 F
50m: B2 3322 150m: 1:47.07 3721 250m: 30234 37.79 350m: 41756 37.56
100m: 1:09.86 36.64 200m: 22455 37.48 300m: 3:40.00 37.66 400m: 45121 3365
5. Emre Uysal DWT 4:54.34 200003465 4:56.03 +0,71
50m: 33.00 33.00 150m: 1:49.48 38.89 250m: 3.05.39 3837 350m: 42192 3307
100m: 1:1059 37.59 200m: 2:27.02 3754 300m: 34385 3846 400m: 456,03 3411
6. Swen van Elteren Aquarijn 4:47.62 200103331 4:59.44 +0,77 F
50m: 3319 3319 150m: 14952 3901 250m: 307.37 39.15 350m: 42524 3895
100m: 1:1051 37.32 200m: 22822 33870 300m: 3:46.29 3892 400m: 4:59.44 34.20
7. Makai van Haren De Forel 4:55.26 200200627 5:08.71 +0,78 F
50m: 34.30 34.30 150m: 152,09 3941 250m: 31127 39.89 350m: 43117 4003
100m: 112,68 3338 200m: 2:31.38 39.29 300m: 35114 30.87 400m: 5:08.71 37.54
8. Dushan de Bruijn De Forel 5:11.76 200201273 5:09.18 +0,84 F
50m: 3539 3539 150m: 1:54.89 40.10 250m: 315.11 4031 350m: 434,02 3912
100m: 11479 39.40 200m: 233480 3991 300m: 35490 39.79 400m: 5:00.18 3516
9. Guus Hoogduin LZ 1886 5:11.26 200201069 5:21.23 +0,68
50m: 35.86 35.86 150m: 1:56.43 4158 250m: 31875 4161 350m: 44132 4111
100m: 1:14.85 3899 200m: 2:37.14 4071 300m: 40021 4146 400m: 5:21.23 3991
10. Quentin Ruiz De Forel 6:23.07 200100187 6:31.38 +0,81
50m: 4151 4151 150m: 22271 5156 250m: 40391 5039 350m: 5:46.94 5136
100m: 1:31.15 4964 200m: 31352 50.81 300m: 45558 51.67 400m: 6:31.38 4444
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Nino Sieling DWK 4:16.80 199701845 4:22.76 +0,83 E
50m: 2893 2893 150m: 1:35.80 3384 250m: 2:4320 3R44 350m: 350.18 3343
100m: 1:01.96 3303 200m: 2:09.76 3396 300m: 3.16.75 3355 400m: 42276 3258
2. Robin van Beek LZ 1886 4:13.91 199704023 4:24.75 +0,72 F
50m: 2923 2923 150m: 1:36.24 3379 250m: 2:4383 3344 350m: 35211 34.23
100m: 1:02.45 B2 200m: 2:10.39 3415 300m: 317.88 34.05 400m: 42475 32.64
3. Beau Kneppers ZV Hoorn 4:12.55 199703157 4:25.67 +0,88 F
50m: 3036 3036 150m: 1:37.16 3379 250m: 2:44.99 3382 350m: 352.80 3390
100m: 1:03.37 3301 200m: 21117 3401 300m: 3:18.90 3391 400m: 42567 3287
4. Ruben Griffioen De Columbiaan 4:17.31 199900771 4:31.35 +0,81 F
50m: 3063 3063 150m: 1:39.02 34.61 250m: 2:48.00 34.40 350m: 35758 34.94
100m: 1:04.41 3378 200m: 211360 3458 300m: 32264 34.64 400m: 43135 377
Programmanr. 22 Meisjes, 400m vrije slag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 13:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv
Junioren 3 en later
1. Dionne Salomons ZC Borger 5:08.54 200200504 5:12.02 +0,72 F
50m: 3526 35.26 150m: 1555.44 4083 250m: 31576 4052 350m: 43544 40.02
100m: 11461 3935 200m: 2:35.24 39.80 300m: 355.42 3066 400m: 5:12.02 3658
2. Lotus van Geemen NDD 5:04.74 200201124 5:15.00 +0,83 F
50m: 3553 3553 150m: 1:54.60 4042 250m: 31595 4116 350m: 43658 4039
100m: 1:14.18 3865 200m: 2:34.79 40.19 300m: 356.19 4024 400m: 5:15.00 3842
3. Anisa Groenescheij LZ 1886 5:07.78 200300788 5:15.59 +0,71 E
50m: 34.00 34.00 150m: 1:52.80 39.78 250m: 31497 41.00 350m: 4:37.46 4134
100m: 1:13.02 3902 200m: 2:3397 4117 300m: 356.12 4115 400m: 5:15.59 3813
4. OQuassima Quandil DWT 5:20.35 200102948 5:17.91 +0,82
50m: 35.19 35.19 150m: 1:56.78 4153 250m: 320.10 4151 350m: 4:41.40 4034
100m: 1:15.25 4006 200m: 2:3859 4181 300m: 40106 409 400m: 5:17.91 3651
5. Sarah el Bacha De Dolfijn 5:26.98 200201104 5:29.26 +0,68
50m: 36.17 36.17 150m: 2:01.40 4317 250m: 327.64 4342 350m: 45152 42.10
100m: 11823 4206 200m: 2:44.22 4282 300m: 4:09.42 4178 400m: 5:20.26 37.74
6. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 5:48.90 200300782 5:40.92 +0,93
50m: 3784 3784 150m: 20373 4365 250m: 331.39 4398 350m: 459.32 43.40
100m: 1:20.08 4224 200m: 2:47.41 4368 300m: 41592 4453 400m: 5:40.92 4160
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Programmanr. 22, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv
7. AnnaTinga De Forel 5:56.19 200302734 5:58.70 +0,77
50m: 3383 3383 150m: 2:07.63 4556 250m: 34156 46.77 350m: 5:16.72 47.40
100m: 1:22.07 4324 200m: 255479 4716 300m: 42932 47.76 400m: 5:58.70 4198
8. Sigrid Hoogland De Forel 6:10.31 200301976 6:00.61 +0,90
50m: 3958 3958 150m: 2:10.69 4577 250m: 34422 46.60 350m: 5:17.55 4591
100m: 1:24.92 4534 200m: 257.62 4693 300m: 43164 47.42 400m: 6:00.61 4306
AFGEM Giulia Corsi De Columbiaan 5:07.37 200100468
Jeugdlen?2
1. Hilde Dekker TriVia 4:38.42 199901926 4:54.66 +0,98 F
50m: 3146 3146 150m: 1:44.79 3745 250m: 30101 3830 350m: 417.93 3838
100m: 1:07.34 3588 200m: 22271 37.92 300m: 33955 3854 400m: 4:54.66 3673
2. Bibi Stokvis De Dolfijn 4:43.26 199900892 4:57.27 +0,74 F
50m: 3280 3280 150m: 1:4651 3748 250m: 30367 3894 350m: 42044 3841
100m: 1:09.03 36.23 200m: 22473 3822 300m: 314203 38.36 400m; 457.27 36.83
3. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 4:46.06 200001546 4:59.03 +0,87 F
50m: 34.66 34.66 150m: 15114 3941 250m: 3.06.43 36.67 350m: 421.99 3804
100m: 11173 37.07 200m: 2:29.76 3862 300m: 34395 37.52 400m: 459,03 37.04
4. Tiffany Leerdam De Forel 5:24.19 200006200 5:17.90 +0,93
50m: 3366 3366 150m: 155559 4223 250m: 32021 4244 350m: 44172 4147
100m: 1:13.36 39.70 200m: 237.77 4218 300m: 400.25 4004 400m: 5:17.90 3618
5. Jeske Moerenhout De Forel 5:31.17 200000390 5:33.02 +0,73
50m: 3624 3624 150m: 1:59.12 4238 250m: 32360 4186 350m: 45197 4498
100m: 11674 4050 200m: 24174 4262 300m: 4:06.99 4339 400m: 5:33.02 4105
6. Nikita Vos DWT 5:06.56 199900356 5:34.73 +0,82
50m: 3632 36.32 150m: 155952 4244 250m: 32551 4290 350m: 45245 4366
100m: 1:17.08 40.76 200m: 2:4261 4309 300m: 408.79 4328 400m: 5:34.73 4228
Programmanr. 23 Jongens, 100m vlinderslag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 13:38 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
Junioren 1 t/m 3
1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 200000839 1:05.11 +0,74 F 30.57 1:05.11
2. Juri Dijkstra TriVia 200002119 1:09.20 +0,85 31.44 1:09.20
3. Jelmar Koopman De Forel 200100249 1:09.21  +0,77 F 32.44 1:09.21
4. Gerard Willighagen Poseidon'56 200103663 1:09.79  +0,91 F 32.47 1:09.79
5. Tyrese Wilson De Fuut 200000223 1:10.25 +0,53 32.44 1:10.25
6. Franklin Paassen De Dolfijn 200003881 1:11.34  +0,66 32.94 1:11.34
7. Samet Bozkurt Zwemlust- den Hommel 200001071 1:13.50 +0,72 32.48 1:13.50
8. Viktor Koets LZ 1886 200201677 1:14.37  +0,73 F 34.22 1:14.37
9. Christiaan Smit De Fuut 200102463 1:14.40 +0,67 34.24 1:14.40
10. Stefan Rooze De Fuut 200102461 1:15.69 +0,90 34.75 1:15.69
11. Sander van Beek LZ 1886 200002917 1:16.20 +0,77 33.89 1:16.20
12. Malik Akhiyad ZPCH 200004615 1:17.05 +0,85 34.80 1:17.05
13. Emile Dost ZC Borger 200100731 1:17.55 +0,82 36.23 1:17.55
14. Miquel Koeleman De Columbiaan 200002763 1:17.57  +0,65 33.65 1:17.57
15. Bjorn van Doesburg Aquarijn 200201867 1:18.79  +0,73 35.66 1:18.79
16. Wesley Kuiper Orca 200100889 1:19.62 +0,87 36.27 1:19.62
17. Remy Vane ZPC De Zeeuwse Kust 200202063 1:32.85 +0,60 39.33 1:32.85
18. Lucas Rib DWT 200104067 1:39.79 +0,54 44.46 1:39.79
DIS Romarin van der Tang De Columbiaan 200102155 VE
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 199800603 58.70 +0,66 D 27.68 58.70
2. Luuk Nijland De Berkelduikers 199700333 58.98 +0,71 E 27.73 58.98
3. Ruben Stam De Dolfijn 199800331 59.14 +0,66 D 27.77 59.14
4. Jens Krijgsman De Columbiaan 199901429 1:01.88 +0,73 E 28.77 1:01.88
5. Jorie Seubers ZPC Hoogeveen 199804371 1:02.17 +0,68 F 28.37 1:02.17
6. Mathieu Boers WS Twente 199800187 1:02.80 +0,79 F 29.04 1:02.80
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Programmanr. 23, Jongens, 100m vlinderslag, Junioren 4 en Jeugd 1-2

rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
7. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 1:03.57 +0,76 F 29.29 1:03.57
8. Simon Koopen ZV De Zaan 199802127 1:03.89  +0,69 F 28.96 1:03.89
9. Wouter de Lang ZPC Hoogeveen 199801147 1:04.39 +0,87 F 28.78 1:04.39
10. Ebel van Geemen NDD 199901095 1:04.81 +0,85 F 30.13 1:04.81
11. Friso van der Meulen TriVia 199800617 1:05.13  +0,76 F 29.42 1:05.13
12. Timos Skotadis De Dolfijn 199804615 1:05.14  +0,69 F 29.38 1:05.14
13. Anis el Bachaoui De Dolffijn 199702093 1:05.32 +0,73 F 30.01 1:05.32
14. Ivar de Jong De Dolfijn 199700869 1:05.71  +0,76 30.43 1:05.71
15. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 199801851 1:06.79 +0,74 30.64 1:06.79
16. Brian Otjes Aquarius 199901135 1:08.56  +0,80 31.10 1:08.56
17. Reijer Boodt De Dolfijn 199901001 1:09.34 +0,77 31.77 1:09.34
18. Tim Wassenaar ZV De Zaan 199901869 1:13.12  +0,79 32.63 1:13.12
19. Ewoud Vos Swol 1894 199901215 1:1559  +0,80 34.39 1:15.59
Programmanr. 24 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren en Jeugd
01-03-2015-13:48 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
Junioren 3 en later
1. Eline Brok WS Twente 200100186 1:10.57 +0,75 E 33.24 1:10.57
2. Janneke Weiland Orca 200100128 1:12.68 +0,79 F 33.61 1:12.68
3. Imanide Jong ZPCH 200200464 1:13.16  +0,81 E 33.72 1:13.16
4. Noa de Vries Swimteam Helden~Mosa 200101556 1:15.19 +0,75 35.05 1:15.19
5. Lynn Joor WS Twente 200300550 1:16.72  +0,72 E 34.57 1:16.72
6. Zara Konstapel NDD 200101144 1:16.75 +0,80 35.41 1:16.75
7. Mariélle Dolfijn TriVia 200201640 1:21.73  +0,97 36.70 1:21.73
8. lIrina de Ridder ZPC De Zeeuwse Kust 200301224 1:22.22  +0,77 36.95 1:22.22
9. Babet de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 200301362 1:24.00 +0,69 39.26 1:24.00
10. Sarah Kits WS Twente 200101024 1:26.77 +0,87 36.79 1:26.77
11. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 200302744 1:27.09 +0,77 38.42 1:27.09
12. Ester Schuurman Deltasteur 200201106 1:29.97 +0,98 43.42 1:29.97
13. Benthe Knol ZC Borger 200101574 1:31.40 +0,80 42.69 1:31.40
14. Brenda Beijering ZC Borger 200300352 1:33.22 +0,83 40.95 1:33.22
15. Anna Bulsing De Forel 200301386 1:38.63 +0,74 45.19 1:38.63
16. Leonie Rockers ZC Borger 200300256 1:40.86  +0,75 43.98 1:40.86
DIS Sophie van Esveld DWT 200300654 VE
AFGEM Amber Celie Oceanus 200300756
Jeugdlen?2
1. Naomi Visser De Dolfijn 199903038 1:07.77 +0,71 E 31.18 1:07.77
2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 1:07.88  +0,75 E 32.39 1:07.88
3. Renée Vanderheyden TriVia 199903130 1:09.66  +0,80 F 31.76 1:09.66
4. Danieke van der Kooi Orca 200000552 1:10.80 +0,82 F 32.45 1:10.80
5. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 1:11.76  +0,87 F 32.82 1:11.76
6. Frouke Beeksma TriVia 200000346 1:11.91 +0,89 F 33.21 1:11.91
7. Nina van Maarle LZ 1886 199903370 1:14.06 +0,83 33.07 1:14.06
8. Jill Blide ZPC Hoogeveen 200004734 1:19.46  +0,77 36.21 1:19.46
9. Caroline Boxman ZPCH 200004660 1:20.44 +0,81 36.73 1:20.44
10. Daphne Rockers ZC Borger 200001376 1:22.10 +0,84 36.42 1:22.10
11. Suzanne van den Brink  MSV- Zeemacht 199901438 1:22.49 +0,78 38.50 1:22.49
12. Rianne Bresser Poseidon'56 199900690 1:24.23 +0,83 36.06 1:24.23
13. Merle de Lange BZ&PC 199900990 1:29.62  +0,77 39.68 1:29.62
AFGEM Denise Boonstra DAW 199902662
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Programmanr. 25

Jongens, 50m schoolslag

Junioren en Jeugd

01-03-2015 - 13:56 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv
Junioren 1 t/m 3
1. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 33.38 200101599 34.31 +0,73 E
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 34.48 200004181 34.92 +0,83 F
3. Bas Kost ZPC Hoogeveen 35.47 200000419 35.86 +0,76 F
4. Brandon van den Berg Poseidon'56 36.82 200200669 37.99 +0,82 F
5. Ivar Oldenhof De Dolfijn 36.89 200000081 38.33 +0,72
6. Emre Uysal DWT 37.75 200003465 38.70 +0,72
7. Valdemar de Jong De Aalscholver 39.90 200100221 39.11 +0,78
8. Friso Datema Aquarius 39.47 200003027 40.51 +0,82
9. Robin van Peenen De Columbiaan 41.17 200201059 41.11 +0,89
10. Mike Fuhler ZC Borger 42.11 200201983 41.62 * +0,83
11. Finn Vos De Dolfijn 41.98 200200665 41.87 +0,66
12. Dushan de Bruijn De Forel 41.01 200201273 42.46 +0,82
13. Nino van Krimpen ZPB H&L 40.57 200004611 42.76 +0,84
14. Quentin Ruiz De Forel 43.60 200100187 43.78 +0,79
15. Bjorn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 44.31 200200757 46.09 +0,62
DIS Victor van Dam LZ 1886 41.17 200103703 SD
DIS Remco de Heij ZPCH 54.17 200200161 SD
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Thomas de Lange WS Twente 31.36 199701475 31.75 +0,81 E
2. Jurre Stammes DWK 30.85 199701843 31.81 +0,77 E
3. Max Voortman De Berkelduikers 30.94 199902923 32.05 +0,63 E
4. Linguendo van der Klooster ZPB H&L 31.80 199801361 32.99 +0,68 F
5. Luuk Veldman Orca 31.88 199900981 33.85 +0,65 F
6. Carlos Vicente Ruiz De Forel 32.90 199802549 33.97 +0,76 F
7. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 31.75 199701045 33.98 +0,70 F
8. Ingmar Bakker ZV De Zaan 33.17 199800493 34.25 +0,59 F
9. Joppe van Beek DAW 34.47 199900627 36.39 +0,72
10. Zyco van Esveld DWT 36.69 199903843 37.31 +0,80
Programmanr. 26 Meisjes, 50m schoolslag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 14:02 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv
Junioren 3 en later
1. Yara Weldam Aquarijn 37.98 200102762 39.27 +0,80
2. Kaylin Stel De Dolfijn 37.93 200100290 39.31 +0,70
3. Lize Janna de Vries Orca 38.01 200101948 39.32 +0,78
4. Lisa Shi Zwemlust- den Hommel 42.15 200200936 39.88 +0,82
5. Emina Agovic De Dolfijn 39.35 200103560 40.24 +0,74
6. Kim de Jong LZ 1886 38.92 200301026 40.33 +0,72 F
7. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 38.76 200300666 40.68 +0,89 F
8. Inge Dekker TriVia 40.68 200200476 40.94 +0,77
9. Fleur van Norren ZPB H&L 42.61 200204432 42.12 +0,90
10. Kimberly Brink DAW 41.25 200203212 42.30 +0,90
11. Amy van Leersum Poseidon'56 42.78 200200300 42.60 +0,64
12. Manar Taya Zwemlust- den Hommel 41.60 200303664 42.76 +0,88
13. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 42.70 200303662 44.83 +0,77
14. Myrthe Mulder LZ 1886 42.64 200300054 44.98 +0,68
15. Stella Poort DAW 44.52 200201430 45.47 +0,83
16. Leonie Rockers ZC Borger 44.81 200300256 45.66 +0,73
17. Linde Jarings ZPCH 43.84 200200736 45.89 +0,83
18. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 43.96 200300582 46.12
19. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 47.97 200102730 SB14 51.47 +0,96
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Programmanr. 26, Meisjes, 50m schoolslag

Jeugdlen?2
1. Lianne Bouwmeester Oceanus 35.83 200000956 35.88 +0,84 E
2. EsraErer TriVia 35.79 200002858 35.90 +0,80 E
3. Quinty Jansen Aquarijn 37.97 200000810 36.97 +0,81 F
4. Noa Sanders ZC Borger 39.53 200002542 40.09 +0,86
5. Lieke Alofs DAW 37.96 199903232 41.18 +0,89
6. Tiffany Leerdam De Forel 39.60 200006200 41.93 +0,84
7. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 39.12 199903068 42.09 +0,84
8. Sanne Hobe Poseidon'56 41.70 200000826 42.35 +0,75
9. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 41.30 200001546 42.56 +0,91
Jola Noya Deltasteur 40.20 200000880 42.56 +0,95
11. Beau van Dommelen Oceanus 43.08 200003992 42.95 +0,86
12. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 42.15 200001550 42.99 +0,85
AFGEM Sterre Broekhuizen Zwemlust- den Hommel 42.72 200005104
Programmanr. 27 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
01-03-2015 - 14:07 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
1. Rijk Heere De Futen 200300897 1:08.33  +0,70 F 33.30 1:08.33
2. Kylian Heederik Swol 1894 200300353 1:10.68 +0,70 F 34.70 1:10.68
3. Michael Smink Aquarijn 200302169 1:14.76  +0,91 35.42 1:14.76
4. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 200301911 1:18.13  +0,68 37.51 1:18.13
5. Noa Burgstra TriVia 200300557 1:18.37 +0,75 39.03 1:18.37
6. Thimo van Beek LZ 1886 200301347 1:18.62 +0,70 36.87 1:18.62
7. Thijs Bosma De Dolfijn 200302443 1:18.85 +0,88 37.21 1:18.85
8. Angelo Rou De Rijn 200300027 1:19.28 +0,66 36.51 1:19.28
9. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 200303205 1:19.88 +0,78 37.86 1:19.88
10. Stijn de Lang ZPC Hoogeveen 200300313 1:20.69 +0,78 38.38 1:20.69
11. Erwin Boer TriVia 200302619 1:20.76  +0,85 38.17 1:20.76
12. Koen Pijnacker BZ&PC 200301437 1:21.45 +0,84 39.96 1:21.45
13. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 200301503 1:22.03 41.45 1:22.03
14. Tom Thijssen NDD 200301521 1:22.37 +0,92 39.23 1:22.37
15. Tygo Korving ZPB H&L 200300773 1:23.19 +0,74 40.57 1:23.19
16. Naoufal Quandil DWT 200301155 1:25.45 +0,73 40.01 1:25.45
17. Marco van der Wulp MSV- Zeemacht 200302051 1:26.96  +0,77 41.24 1:26.96
18. Lex Bootsman De Rijn 200300177 1:29.67 +0,76 41.89 1:29.67
19. Alae Eddine Amran DWT 200302853 1:31.39 +0,80 41.90 1:31.39
20. Liam Wesemann MSV- Zeemacht 200300581 1:39.04  +0,60 46.31 1:39.04
Programmanr. 28 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
01-03-2015- 14:13 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
1. Myrthe Natzijl ZC Borger 200400076 1:11.41 +0,63 E 34.45 1:11.41
2. Luna de Vries Swimteam Helden~Mosa 200400516 1:13.15 +0,80 E 34.95 1:13.15
3. Alysha de Jong ZPCH 200400086 1:14.01 +0,89 F 35.08 1:14.01
4. Anique Star LZ 1886 200400446 1:1456  +0,55 F 36.11 1:14.56
5. Veerle Nieborg TriVia 200400428 1:17.22  +0,70 F 36.85 1:17.22
6. Roos Serebryanik TriVia 200403156 1:17.35 +0,78 F 37.12 1:17.35
7. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 1:17.36  +0,76 F 36.46 1:17.36
8. Danielle Vis De Columbiaan 200401044 1:18.68 +0,77 38.96 1:18.68
9. Louise Gepkens NDD 200403410 1:20.46  +0,72 39.54 1:20.46
10. Yvette Buis De Dolfijn 200401830 1:21.19 38.10 1:21.19
11. Sennavan der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 1:21.86 +0,82 39.13 1:21.86
12. Danique Henneman DAW 200400530 1:21.87 +1,06 39.56 1:21.87
13. Naya Koc DAW 200400682 1:21.99 +0,87 39.00 1:21.99
14. Lize van Stigt LZ 1886 200401510 1:22.31  +0,56 40.32 1:22.31
15. Denise Dost ZC Borger 200400190 1:23.43 38.91 1:23.43
16. Femme Bol Oceanus 200400392 1:24.04 +0,78 40.87 1:24.04
17. Liv van der Kraan BZ&PC 200401494 1:25.90 +0,91 41.02 1:25.90
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Programmanr. 28, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m
18. Siobhan Oude Essink DAW 200400110 1:26.02 +0,75 41.63 1:26.02
19. Zoe Matthijssen De Dolfijn 200403046 1:26.78 42.17 1:26.78
20. Nora van der Steen LZ 1886 200403458 1:26.98 +0,92 41.05 1:26.98
21. Hanna Oving ZC Borger 200400738 1:30.45 43.64 1:30.45
22. Isa Maarleveld ZPCH 200402626 1:30.55 +0,94 43.29 1:30.55
23. Vivian Gravemaker De Rijn 200400058 1:33.55 +0,82 45.04 1:33.55
DIS Danique Pannekoek Oceanus 200402110 AA
Programmanr. 29 Jongens, 200m wisselslag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 14:20 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 t/m 3
1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 200000839 2:27.44 +0,78 F 30.47 1:10.24 1:53.49 2:27.44
2. Quinn van den Heuvel ZPC Numansdorp 200100297 2:27.80 +0,84 E 31.27 1:11.83 1:53.93 2:27.80
3. Jelmar Koopman De Forel 200100249 2:28.77 +0,77 E 33.54 1:11.66 1:56.73 2:28.77
4. Arjan Dekker TriVia 200000499 2:34.16 +0,76 F 34.32 1:16.87 1:59.56 2:34.16
5. Marc Castricum De Dolfijn 200000321 2:34.28 +0,76 F 31.00 1:13.63 1:59.36 2:34.28
6. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 2:35.93 +0,87 F 34.44 1:16.22 2:00.10 2:35.93
7. Nick Stikkelman DAW 200100593 2:36.20 +0,67 F 32.40 1:15.62 2:01.92 2:36.20
8. Maurice Pater TriVia 200200909 2:36.70 +0,78 E 32.29 1:16.25 2:04.32 2:36.70
9. Gerard Willighagen Poseidon'56 200103663 2:37.04 +0,87 F 34.32 1:15.74 2:02.74 2:37.04
10. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 2:37.13 +0,85 F 35.69 1:14.77 2:00.77 2:37.13
11. Tjeerd van Stein LZ 1886 200101439 2:38.25 +0,76 F 34.98 1:15.62 2:01.65 2:38.25
12. Calvin Lu De Dolfijn 200004627 2:38.26 +0,76 31.25 1:11.31 2:00.99 2:38.26
13. Emile Dost ZC Borger 200100731 2:39.92 +0,81 F 35.37 1:17.69 2:04.34 2:39.92
14. Thomas Weening De Dolfijn 200200523 2:42.08 +1,10 F 34.16 1:17.07 2:05.29 2:42.08
15. Karl van den Burg Aquarijn 200000553 2:42.35 +0,83 35.14 1:16.98 2:06.12 2:42.35
16. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231 2:47.68 +0,77 F 37.83 1:20.18 2:11.51 2:47.68
DIS Bjorn van Doesburg Aquarijn 200201867 RF
DIS Marcel Delfstra Orca 200100037 RH
DIS Wouter Verdoes LZ 1886 200200351 VD
AFGEM Miguel Koeleman De Columbiaan 200002763
NG Romarin van der Tang De Columbiaan 200102155
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Floris Kotterink Albion 199800199 2:12.21 +0,67 D 27.63 1:02.55 1:40.96 2:12.21
2. Bart Sommeling De Dolfijn 199800765 2:17.54 +0,74 E 28.53 1:05.00 1:46.14 2:17.54
3. Jorie Seubers ZPC Hoogeveen 199804371 2:19.44 +0,75 E 30.32 1:06.69 1:47.44 2:19.44
4. Bas Verdoes LZ 1886 199801487 2:26.92 +0,81 F 30.69 1:09.00 1:51.52 2:26.92
5. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 2:28.39 +0,75 F 29.61 1:08.63 1:52.92 2:28.39
6. Sander Dorland ZV De Zaan 199902643 2:28.46 +0,74 F 32.43 1:11.79 1:55.27 2:28.46
7. Wesley Bos De Columbiaan 199901241 2:29.50 +0,74 F 31.29 1:08.52 1:56.17 2:29.50
8. Martijn Kornet Aquarijn 199700231 2:30.47 +0,80 3141 1:12.13 1:57.67 2:30.47
9. Carlos Vicente Ruiz De Forel 199802549 2:32.96 +0,80 3435 1:16.68 1:56.64 2:32.96
10. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 2:38.72 +0,86 33.72 1:15.88 2:00.72 2:38.72
11. Thimo Brand Swol 1894 199702589 2:43.52 +0,78 33.22 1:17.07 2:03.87 2:43.52
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Programmanr. 30

Meisjes, 200m wisselslag

Junioren en Jeugd

01-03-2015 - 14:33 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m 150m 200m
Junioren 3 en later
1. Sanne Heemskerk LZ 1886 200100600 2:42.38 +0,70 F 37.31 1:17.22 2:08.10 2:42.38
2. Brit Brandsma De Forel 200100026 2:4485 +0,78 F 36.29 1:16.51 2:07.86 2:44.85
3. Zoé Ulkeman De Berkelduikers 200200682 2:47.18 +0,76 F 38.13 1:21.76 2:08.28 2:47.18
4. Céline Fouzai De Dolfijn 200202750 2:48.19 +0,72 F 37.08 1:20.57 2:12.97 2:48.19
5. Isabeau Essing TriVia 200201284 2:48.92 +0,83 F 38.23 1:21.00 2:12.11 2:48.92
6. Sarah Kits WS Twente 200101024 2:50.27 +0,91 F 37.97 1:22.49 2:11.72 2:50.27
7. Kim de Jong LZ 1886 200301026 2:50.71 +0,74 E 38.62 1:24.34 2:11.82 2:50.71
8. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 2:50.80 +0,83 37.13 1:20.38 2:13.71 2:50.80
9. Sabine van der Kolk Deltasteur 200102750 2:51.10 +0,92 36.13 1:21.25 2:12.80 2:51.10
0. Rachel Jahn ZV De Zaan 200100958 2:51.36 +0,82 38.14 1:21.38 2:11.71 2:51.36
1. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 200102038 2:51.73 +0,82 38.43 1:22.28 2:14.32 2:51.73
2. Amy van Leersum Poseidon'56 200200300 2:54.73 F 36.22 1:21.97 2:14.88 2:54.73
3. Megan van Beelen De Columbiaan 200105606 2:56.32  +0,77 39.43 1:22.89 2:16.05 2:56.32
4. Jasmijn Steenbergen  ZPC Hoogeveen 200102098 2:57.14 +0,86 41.75 1:25.18 2:18.06 2:57.14
5. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 200300782 3:00.72 +0,99 F 4488 1:31.96 2:20.88 3:00.72
6. Amy de Sain De Dolfijn 200304690 3:00.73 +0,80 F 41.39 1:28.70 2:20.24 3:00.73
7. Britt Gerdes ZC Borger 200201636 3:01.07 +1,05 41.40 1:26.62 2:20.25 3:01.07
8. S. van der Kroft LZ 1886 200101678 3:01.11 +0,90 40.24 1:26.89 2:21.57 3:01.11
9. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 200203034 3:05.41 +0,88 42.70 1:30.27 2:24.05 3:05.41
0. Linde Jarings ZPCH 200200736 3:08.32 +0,89 40.16 1:27.60 2:23.79 3:08.32
M Giulia Corsi De Columbiaan 200100468
M Amber Celie Oceanus 200300756
Jeugd1en2
1. Simone Krans ZPC Hoogeveen 199900756 2:36.70 +0,83 E 35.78 1:14.06 2:00.66 2:36.70
2. Lianne Bouwmeester Oceanus 200000956 2:41.92 +0,87 F 36.03 1:17.97 2:03.09 2:41.92
3. Annemarie Hoving TriVia 200000248 2:43.48 +0,84 F 36.17 1:19.27 2:07.08 2:43.48
4. Marieke Thijssen NDD 200002124 2:44.01 +0,81 F 34.65 1:16.95 2:07.21 2:44.01
5. Bibi Stokvis De Dolfijn 199900892 2:44.67 +0,74 F 35.53 1:21.02 2:08.12 2:44.67
6. Nicoline Schol BZz&PC 200003600 2:50.61 +0,78 35.44 1:22.88 2:12.31 2:50.61
7. Claudia Dost ZC Borger 199900858 2:57.42 +0,87 43.38 1:30.52 2:18.74 2:57.42
8. Lotte Oude Lenferink WS Twente 200000496 2:58.96 +0,66 39.62 1:24.78 2:19.65 2:58.96
9. Jeske Moerenhout De Forel 200000390 3:01.72 +0,70 40.27 1:26.92 2:20.43 3:01.72
0. Maartje Stoof De Fuut 199903696 3:23.69 +0,82 4459 1:34.79 2:34.20 3:23.69
Programmanr. 31 Jongens, 200m rugslag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 14:47 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 t/m 3
1. Luc Kroon Ed-Vo 200100697 2:25.87 E 3498 1:11.99 1:49.57 2:25.87
2. lan Terlouw BZ&PC 200002345 2:35.18 37.02 1:1591 1:56.02 2:35.18
3. Viktor Koets LZ 1886 200201677 2:40.61 F 38.03 1:18.85 2:00.64 2:40.61
4. lwan Vos DWT 200100035 2:46.22 39.92 1:23.41 2:05.72 2:46.22
5. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 200104759 2:47.49 39.23 1:23.06 2:06.98 2:47.49
6. Wesley Kuiper Orca 200100889 2:47.55 40.12 1:23.26 2:06.70 2:47.55
7. Ruth Vahl Deltasteur 200101087 2:47.59 39.01 1:22.62 2:05.92 2:47.59
8. Bjorn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 200200757 3:02.88 43.43 1:30.62 2:16.95 3:02.88
9. Lucas Rib DWT 200104067 3:15.45 46.84 1:37.43 2:27.20 3:15.45
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Programmanr. 31, Jongens, 200m rugslag

Junioren 4 en Jeugd 1-2

1. Ruben Griffioen De Columbiaan 199900771 2:14.50 D 31.94 1:06.44 1:41.21 2:14.50
2. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 199800603 2:16.23 E 31.57 1:05.98 1:41.25 2:16.23
3. Sam Haring DAW 199901491 2:17.66 E 31.95 1:07.46 1:43.78 2:17.66
4. Wouter de Lang ZPC Hoogeveen 199801147 2:19.92 F 32.45 1:07.78 1:43.39 2:19.92
5. Justus Ykema DWK 199900029 2:24.41 F 33.65 1:10.69 1:47.85 2:24.41
6. Ruben Stam De Dolfijn 199800331 2:24.95 F 33.48 1:10.23 1:48.14 2:24.95
7. Reijer Boodt De Dolfijn 199901001 2:41.83 37.04 1:18.24 2:02.01 2:41.83
Programmanr. 32 Meisjes, 200m rugslag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 14:54 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m 150m 200m
Junioren 3 en later
1. Danique Bernard Ed-Vo 200200224 2:33.33 D 35.98 1:15.05 1:54.79 2:33.33
2. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 2:39.24 E 37.47 1:18.75 1:59.91 2:39.24
3. Sanne Barten Aquarijn 200101282 2:39.33 F 38.10 1:18.90 1:59.77 2:39.33
4. Emma van Zanten Oceanus 200102210 2:40.81 F 37.94 1:19.59 2:01.15 2:40.81
5. Imani de Jong ZPCH 200200464 2:41.27 E 37.53 1:1857 2:00.42 2:41.27
6. Lieke Oude Lenferink WS Twente 200200068 2:42.70 E 38.57 1:19.93 2:02.89 2:42.70
7. Lindi Bos DWK 200101256 2:45.15 F 38.20 1:20.72 2:03.56 2:45.15
Jeugdlen?2
1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 2:33.15 E 36.31 1:15.36 1:54.66 2:33.15
2. Sanne Ditzel Aquapoldro 199901092 2:35.18 F 35.45 1:14.65 1:54.97 2:35.18
3. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 200000638 2:35.78 E 36.37 1:15.96 1:56.64 2:35.78
4. Renée Vanderheyden TriVia 199903130 2:36.30 F 35.64 1:14.36 1:54.72 2:36.30
5. A. Steenbergen ZPC Hoogeveen 200000280 2:37.12 F 36.77 1:15.57 1:56.35 2:37.12
6. Merel Kraaijenhof WS Twente 199901428 2:37.93 F 35.98 1:15.83 1:57.43 2:37.93
7. Hilde Dekker TriVia 199901926 2:42.60 F 38.54 1:19.69 2:01.61 2:42.60
8. Jet Kleine MSV- Zeemacht 199903384 2:45.89 38.65 1:20.50 2:03.98 2:45.89
9. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 199903778 2:46.25 39.38 1:21.99 2:05.61 2:46.25
10. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 199901438 2:46.74 38.01 1:20.63 2:03.97 2:46.74
11. Marjes Butz De Rijn 199901502 2:47.27 40.18 1:22.46 2:05.83 2:47.27
12. Marieke van der Meer De Columbiaan 200000162 2:48.03 39.66 1:22.08 2:05.43 2:48.03
13. Djamilla Gerner Swol 1894 199905606 2:48.25 38.36 1:21.64 2:05.15 2:48.25
14. Daphne Rockers ZC Borger 200001376 2:48.90 39.78 1:23.12 2:06.44 2:48.90
15. Kirsten de Hoog SG SCOM/ De Zeehond'73 200000460 2:49.01 39.45 1:22.54 2:07.05 2:49.01
16. Merle de Lange BZ&PC 199900990 2:51.82 39.90 1:24.04 2:07.68 2:51.82
17. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 200000476 2:53.15 40.80 1:23.78 2:08.63 2:53.15
Programmanr. 33 Jongens, 200m schoolslag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 15:03 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 t/m 3
1. Juri Dijkstra TriVia 200002119 2:36.42 +0,85 E 3458 1:15.25 1:56.41 2:36.42
2. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 200101599 2:44.99 +0,75 E 35.40 1:18.20 2:01.60 2:44.99
3. Olivier Jans De Dolfijn 200001815 2:47.88 +0,79 F 38.31 1:20.89 2:05.00 2:47.88
4. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 2:51.65 +0,88 F 38.72 1:22.07 2:06.96 2:51.65
5. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 200004181 2:51.78 +0,83 F 37.18 1:21.36 2:06.69 2:51.78
6. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 200100475 2:53.82 +0,83 F 37.61 1:22.06 2:07.31 2:53.82
7. Brandon van den Berg Poseidon'56 200200669 2:56.73 +0,74 F 39.87 1:25.13 2:11.48 2:56.73
8. Tjeerd van Stein LZ 1886 200101439 3:00.71 +0,80 41.33 1:27.49 2:14.21 3:00.71
9. Alex van Waveren Ed-Vo 200201271 3:03.33 +0,85 F 40.11 1:25.59 2:13.98 3:03.33
10. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 3:05.55 +0,80 F 43.08 1:30.48 2:18.73 3:05.55
11. Robin van Peenen De Columbiaan 200201059 3:06.88 +0,91 F 42.05 1:29.71 2:19.14 3:06.88
12. Guido Brink ZPC De Zeeuwse Kust 200200199 3:07.42 +0,68 41.79 1:29.65 2:19.08 3:07.42
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Programmanr. 33, Jongens, 200m schoolslag, Junioren 1 t/m 3

rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m 150m 200m
13. Finn Vos De Dolfijn 200200665 3:09.90 +0,66 42,90 1:31.53 2:21.10 3:09.90
14. Guus Hoogduin LZ 1886 200201069 3:11.79 +0,59 4490 1:33.14 2:23.33 3:11.79
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Ivar de Jong De Dolfijn 199700869 2:36.77 +0,78 F 36.45 1:16.18 1:57.32 2:36.77
2. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 2:52.72 +0,85 37.82 1:22.50 2:08.66 2:52.72
Programmanr. 34 Meisjes, 200m schoolslag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 15:11 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m 150m 200m
Junioren 3 en later
1. Joyce Kuipers Orca 200103426 2:54.36 +0,87 E 37.64 1:21.77 2:08.09 2:54.36
2. Lize Janna de Vries Orca 200101948 3:00.96 +0,80 F 41.28 1:28.13 2:15.76 3:00.96
3. Kim de Jong LZ 1886 200301026 3:02.22 +0,69 E 41.97 1:2859 2:15.68 3:02.22
4. Kimberly Brink DAW 200203212 3:07.42 +0,80 F 42.99 1:30.47 2:20.20 3:07.42
5. Emina Agovic De Dolfijn 200103560 3:09.14 +0,69 43.31 1:30.58 2:20.87 3:09.14
6. Yara Weldam Aquarijn 200102762 3:10.62 +0,83 42.22 1:30.71 2:21.13 3:10.62
7. Lynn Joor WS Twente 200300550 3:13.85 +0,72 F 43.20 1:32.10 2:23.60 3:13.85
8. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 3:14.64 +0,86 F 45.03 1:34.14 2:25.80 3:14.64
9. Ester Schuurman Deltasteur 200201106 3:17.19 +0,92 4543 1:35.84 2:26.61 3:17.19
10. Amy Koelman De Columbiaan 200300922 3:19.61 +0,72 46.06 1:37.52 2:30.06 3:19.61
11. Sigrid Hoogland De Forel 200301976 3:23.13 +0,85 4589 1:39.16 2:31.74 3:23.13
12. Kristel Beijk De Columbiaan 200201278 3:24.44 +0,63 45.68 1:38.12 2:32.13 3:24.44
13. Myrthe Mulder LZ 1886 200300054 3:29.97 +0,72 48.00 1:43.50 2:38.23 3:29.97
14. Leonie Rockers ZC Borger 200300256 3:32.29 +0,77 47.71 1:41.87 2:38.83 3:32.29
15. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 200300582 3:33.93 49.08 1:43.23 2:41.89 3:33.93
DIS Anouk Vis De Columbiaan 200203322 AA/SL
Jeugdlen?2
1. Nathalie Bakker De Dolfijn 199903732 2:52.24 +0,79 E 39.00 1:22.57 2:07.74 2:52.24
2. Annemarie Meijer De Duck 199900964 2:53.56 +0,78 F 38.78 1:23.46 2:08.62 2:53.56
3. Quinty Jansen Aquarijn 200000810 2:57.97 +0,82 F 42.05 1:28.09 2:14.00 2:57.97
4. Claudia Dost ZC Borger 199900858 3:12.19 +0,87 43.48 1:32.63 2:22.81 3:12.19
5. Noa Sanders ZC Borger 200002542 3:14.28 +0,91 4358 1:34.00 2:25.34 3:14.28
6. Jeske Moerenhout De Forel 200000390 3:28.76  +0,75 46.91 1:40.11 2:35.37 3:28.76
7. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 199903068 3:34.30 +0,82 46.54 1:41.57 2:38.59 3:34.30
AFGEM Lieke Alofs DAW 199903232
Programmanr. 35 Jongens, 200m vrije slag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 15:22 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m 150m 200m
Junioren 1t/m 3
1. Jelmar Koopman De Forel 200100249 2:11.48 +0,74 E 30.86 1:04.99 1:39.21 2:11.48
2. Arjan Dekker TriVia 200000499 2:13.08 +0,79 F 29.67 1:03.52 1:39.13 2:13.08
3. Maurice Pater TriVia 200200909 2:13.45 +0,82 D 30.37 1:05.38 1:40.23 2:13.45
4. Dennis Weening De Dolfijn 200000815 2:14.14 +0,82 F 30.26 1:04.64 1:40.37 2:14.14
5. Stefan Rooze De Fuut 200102461 2:1452 +0,82 F 30.45 1:04.76 1:40.51 2:14.52
6. Jens de Groot DAW 200001399 2:15.03 +0,74 F 32.60 1:07.96 1:43.38 2:15.03
7. Toon Koudijs DWK 200000433 2:15.44 +0,66 F 29.94 1:04.62 1:40.41 2:15.44
8. Emre Uysal DWT 200003465 2:15.94 +0,54 F 30.27 1:04.50 1:41.53 2:15.94
9. Marc Castricum De Dolfijn 200000321 2:16.69 +0,81 F 30.91 1:06.04 1:41.51 2:16.69
10. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 2:18.60 +0,81 F 32.33 1:07.94 1:43.58 2:18.60
11. Christiaan Smit De Fuut 200102463 2:19.89 +0,69 F 30.85 1:06.46 1:43.32 2:19.89
12. Bas Kost ZPC Hoogeveen 200000419 2:21.10 +0,75 32.19 1:08.21 1:45.03 2:21.10
13. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 2:24.93 +0,85 F 33.36 1:10.52 1:48.51 2:24.93
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Programmanr. 35, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 1 t/m 3
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m 150m 200m
14. Thomas Weening De Dolfijn 200200523 2:2498 +0,83 F 32.46 1:09.94 1:47.91 2:24.98
15. Ivar Oldenhof De Dolfijn 200000081 2:26.39 +0,73 33.15 1:10.39 1:49.22 2:26.39
16. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231 2:29.85 +0,77 34.45 1:13.21 1:51.74 2:29.85
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Nino Sieling DWK 199701845 2:02.30 +0,78 E 28.47 1:00.13 1:31.40 2:02.30
2. Bart Sommeling De Dolfijn 199800765 2:04.88 +0,77 E 28.24 1:00.06 1:33.05 2:04.88
3. Jorie Seubers ZPC Hoogeveen 199804371 2:05.34 +0,79 F 29.22 1:01.21 1:33.84 2:05.34
4. Thijs van Wieringen De Columbiaan 199900577 2:07.44 +0,72 F 28.74 1:01.39 1:34.92 2:07.44
5. Jurre Stammes DWK 199701843 2:08.91 +0,76 F 29.33 1:02.43 1:36.12 2:08.91
6. Martijn Kornet Aquarijn 199700231 2:09.59 +0,82 F 29.29 1:02.14 1:36.31 2:09.59
7. Max Voortman De Berkelduikers 199902923 2:09.78 +0,64 F 28.65 1:01.48 1:35.53 2:09.78
8. Justus Ykema DWK 199900029 2:10.50 +0,82 F 29.55 1:02.39 1:36.97 2:10.50
9. Friso van der Meulen  TriVia 199800617 2:13.64 +0,81 F 29.38 1:03.34 1:38.47 2:13.64
10. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 2:13.73 +0,73 30.66 1:05.73 1:40.38 2:13.73
11. Wesley Bos De Columbiaan 199901241 2:13.80 +0,79 F 30.66 1:04.17 1:39.18 2:13.80
12. Timo de Vries De Forel 199900407 2:13.94 +0,79 F 29.28 1:02.04 1:37.92 2:13.94
13. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 199801851 2:16.39 +0,75 31.84 1:07.08 1:43.07 2:16.39
14. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 199802463 2:16.67 +0,67 29.30 1:03.87 1:41.14 2:16.67
15. Wouter Netto Zwemlust- den Hommel 199803137 2:18.77 +1,10 30.57 1:05.88 1:42.29 2:18.77
16. Carlos Vicente Ruiz De Forel 199802549 2:23.82  +0,77 31.53 1:08.55 1:46.57 2:23.82
Programmanr. 36 Meisjes, 200m vrije slag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 15:34 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m 150m 200m
Junioren 3 en later
1. Storm Willemsen DWK 200100570 2:15.35 +0,85 D 30.98 1:05.61 1:41.13 2:15.35
2. Imani de Jong ZPCH 200200464 2:20.10 +0,79 D 31.49 1:07.26 1:44.09 2:20.10
3. Kim Groeneveld Ed-Vo 200100924 2:20.83 +0,88 E 32.40 1:08.51 1:45.37 2:20.83
4. Kaylin Stel De Dolfijn 200100290 2:22.25 +0,73 E 3224 1:08.64 14556 2:22.25
5. Quassima Quandil DWT 200102948 2:23.55 +0,74 F 32.77 1:08.72 1:46.10 2:23.55
6. Janneke Weiland Orca 200100128 2:24.31 +0,84 F 32.61 1:09.73 1:47.17 2:24.31
7. Noa de Vries Swimteam Helden~Mosa 200101556 2:26.13 +0,74 F 32.78 1:09.66 1:48.52 2:26.13
8. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 2:27.46 +0,84 F 33.14 1:10.91 1:49.53 2:27.46
9. Céline Fouzali De Dolfijn 200202750 2:28.82 +0,70 F 34.25 1:12.04 1:51.27 2:28.82
10. Benthe Knol ZC Borger 200101574 2:30.45 +0,74 F 34.68 1:13.45 1:52.11 2:30.45
11. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 200102038 2:32.03 +0,69 33.22 1:12.65 1:52.70 2:32.03
12. Sarah el Bacha De Dolfijn 200201104 2:32.28 +0,69 F 3550 1:15.02 1:55.62 2:32.28
13. Isabeau Essing TriVia 200201284 2:32.49 +0,80 F 33.56 1:12.16 1:52.92 2:32.49
14. Babet de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 200301362 2:33.77 +0,70 F 35.14 1:15.00 1:55.44 2:33.77
15. Inge Dekker TriVia 200200476 2:33.91 +0,80 F 34.19 1:13.48 1:54.49 2:33.91
16. Brit Brandsma De Forel 200100026 2:36.26 +0,86 33.08 1:11.74 1:52.82 2:36.26
17. Maaike Broersma BZ&PC 200201522 2:37.28 +0,79 35.24 1:1551 1:58.03 2:37.28
18. Dominique van Vuure De Dolfijn 200303346 2:44.19 +0,82 37.18 1:20.52 2:04.34 2:44.19
19. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 200102730 S14 3:07.71 +1,02 41.57 1:30.12 2:19.98 3:07.71
AFGEM Mariélle Doffijn TriVia 200201640
Jeugdlen?2
1. Gabriélle Bolk Swol 1894 199900344 2:12.59 +0,83 D 31.07 1:04.91 1:39.00 2:12.59
2. Fabiénne Vork De Dolfijn 199902494 2:16.12 +0,81 E 31.47 1:05.50 1:41.08 2:16.12
3. Danieke van der Kooi  Orca 200000552 2:17.40 +0,81 E 32.12 1:08.89 1:43.50 2:17.40
4. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 2:17.99 +0,87 E 31.79 1:07.68 1:45.01 2:17.99
5. Jasmijn van Rossum NDD 199904254 2:20.60 +0,82 F 32.12 1:07.97 1:45.08 2:20.60
6. Sanne Hobe Poseidon'56 200000826 2:21.16 +0,84 F 33.37 1:10.12 1:47.07 2:21.16
7. Maartje Stoof De Fuut 199903696 2:23.19 +0,77 F 32.32 1:08.27 1:46.09 2:23.19
8. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 199903778 2:23.34 +0,84 F 33.76 1:11.34 1:48.07 2:23.34
9. Jill Blide ZPC Hoogeveen 200004734 2:2457 +0,82 F 32.68 1:09.69 1:47.54 2:2457
10. A. Steenbergen ZPC Hoogeveen 200000280 2:24.62 +0,83 F 33.61 1:10.46 1:48.24 2:24.62
11. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 200000638 2:25.89 +0,80 F 32.79 1:10.66 1:49.14 2:25.89
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Programmanr. 36, Meisjes, 200m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m 150m 200m
12. Kim Nijland De Berkelduikers 200000452 2:25.99 +0,75 F 33.92 1:12.57 1:50.35 2:25.99
13. Claudia Schouten De Fuut 200000812 2:26.55 +0,79 F 33.31 1:10.78 1:48.60 2:26.55
14. Jet Kleine MSV- Zeemacht 199903384 2:27.78 +0,59 33.53 1:10.95 1:49.44 2:27.78
15. Tiffany Leerdam De Forel 200006200 2:30.25 +0,89 33.26 1:13.28 1:54.05 2:30.25
16. Marieke van der Meer De Columbiaan 200000162 2:32.09 +0,80 35.24 1:1351 1:53.52 2:32.09
AFGEM Nikita Vos DWT 199900356
AFGEM Sterre Broekhuizen Zwemlust- den Hommel 200005104
AFGEM Isobel Bowring wvz 199901982
AFGEM Denise Boonstra DAW 199902662
Programmanr. 37 Jongens, 200m vlinderslag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 15:49 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 t/m 3
1. Ruben van Vierzen Oceanus 200000803 2:38.44 +0,85 33.46 1:13.30 1:55.98 2:38.44
2. Swen van Elteren Aquarijn 200103331 2:46.96 +0,81 34.89 1:17.71 2:05.65 2:46.96
3. Guus Hoogduin LZ 1886 200201069 2:47.52 +0,68 F 36.50 1:19.06 2:04.64 2:47.52
4. Makai van Haren De Forel 200200627 2:56.78 +0,77 38.19 1:22.91 2:11.87 2:56.78
5. Franklin Paassen De Dolfijn 200003881 2:57.55 +0,62 36.97 1:22.46 2:09.48 2:57.55
6. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 3:11.11 +0,82 40.10 1:29.67 2:20.91 3:11.11
DIS Thomas Hamstra Orca 200001693 AF
DIS Boy Borreman LZ 1886 200102751 VC
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Sander Kirillova Albion 199800121 2:21.15 +0,72 F 30.77 1:06.85 1:44.13 2:21.15
2. Luuk Veldman Orca 199900981 2:28.60 +0,68 F 31.00 1:08.24 1:47.96 2:28.60
3. Ebel van Geemen NDD 199901095 2:37.42 +0,82 31.39 1:11.34 1:54.02 2:37.42
AFGEM Eric Verdoes LZ 1886 199900947
Programmanr. 38 Meisjes, 200m vlinderslag Junioren en Jeugd
01-03-2015 - 15:57 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT niv 50m 100m 150m 200m
Junioren 3 en later
1. Samantha van Vuure De Dolfijn 200200230 2:54.34 +0,76 36.19 1:20.92 2:09.00 2:54.34
2. Anna Tinga De Forel 200302734 3:29.21 +0,76 42,49 1:36.28 2:33.91 3:29.21
Jeugd1en2
1. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 200001546 2:50.25 +0,93 36.40 1:20.16 2:05.33 2:50.25
2. Caroline Boxman ZPCH 200004660 3:00.61 +0,84 37.96 1:26.41 2:16.04 3:00.61
DIS Naomi Visser De Dolfijn 199903038 VE
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